Vanoéni cena mésta Zlina — 52. roénik, 10. kolo CP

Protokol z losovani

Na Vanocni cenu Zlina se prihlasilo 380 zavodnikd (216 chlapc(, 164 divek) ze 47
domacich a zahrani¢nich oddilG a klubu. Pfijato bylo 297 zavodnik( (161 chlapcu, 136 divek).

Losovani:

Pti losovani byl omezen pocet rozplaveb u viech disciplin a vyfazeni zadvodnici bez Zddného
prijatého startu. Ve druhém kole losovani byli vyrazeni zdvodnici s pouze jednim pfijatym
startem.

Prihlasky neodpovidajici propozicim (zaci rocnik 2003, vice nez 3 starty na pulden u ro¢nikt
2001-2003) byly odstranény pred losovanim zavodu.

Losovani provedl| V Prostéjové dne 20. 11. 2015

Lukas Kousal
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Seznam prihlaSenych a prijatych pocta zavodniku a prihlasek

Prihlaseni zavodnici

PrihlaSené starty

Prijati zavodnici

Prijaté starty

= N o = N o = IN¢ o = IN¢ o
Klub ﬁ: ;5" % ﬁ: ;5" % ﬁ: ;5" % ﬁ: ;5" % Startovné
3 3 3 3
AQUAP 2 0 2 5 0 5 1 0 1 2 0 2 120 K&
ASKBI 3 5 8 19 34 53 3 5 8 18 32 50 3 000 K¢
AsSMB 5 2 7 18 11 29 3 2 5 16 7 23 1380 K&
AZSRa 3 1 4 9 4 13 3 1 4 9 4 13 780 K&
Boh 9 5 14 59 29 88 9 5 14 53 22 75 4 500 K¢
FaBr 3 6 9 16 31 47 2 4 6 13 28 41 2 460 K&
KomBr 22 21 43 128 114 242 22 20 42 123 111 234 14 040 K¢
Kopr 8 2 10 18 4 22 3 1 4 16 3 19 1140 K¢
KPSOs 14 7 21 83 41 124 14 7 21 80 41 121 7 260 K¢
KPSVy 1 1 2 7 8 15 1 1 2 7 8 15 900 K¢&
LoBe 7 0 7 55 0 55 6 0 6 45 0 45 2 700 K&
LoTr 0 1 1 0 6 6 0 1 1 0 6 6 360 K&
MiBo 2 1 3 4 4 8 1 1 2 3 4 7 420 K¢
PBPO 5 1 6 16 3 19 4 1 5 15 3 18 1080 K&
PKBS 2 1 3 11 6 17 2 1 3 11 6 17 1020 K&
PKHK 3 2 5 22 10 32 3 2 5 21 10 31 1860 K&
PKKBr 6 6 12 34 47 81 4 5 9 21 32 53 3 180 K&
PKKu 1 0 1 4 0 4 1 0 1 3 0 3 180 K¢&
PKNJ 4 0 4 27 0 27 4 0 4 21 0 21 1260 K&
PKNZ 4 1 5 14 8 22 2 1 3 10 8 18 1080 K&
PKPFi 7 1 8 27 6 33 5 1 6 25 6 31 1860 K&
PKVM 1 0 1 4 0 4 1 0 1 4 0 4 240 K¢
PKza 3 3 6 6 4 10 1 1 2 6 4 10 600 K¢
PLAF 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 K¢
PLCB 4 3 7 16 14 30 4 3 7 16 14 30 1800 K&
PoPro 3 3 6 15 12 27 3 3 6 15 12 27 1620 K&
PPK 3 3 6 16 27 43 2 3 5 6 22 28 1680 K&
PSKr 8 6 14 16 37 53 3 6 9 11 29 40 2 400 K&
SCPAP 2 3 5 0 20 20 0 3 3 0 20 20 1200 K&
SGTN 3 2 5 15 9 24 3 2 5 15 9 24 1440 K&
SjBr 1 0 1 9 0 9 1 0 1 9 0 9 540 K&
SKS 5 0 5 23 0 23 4 0 4 23 0 23 1380 K&
SMSRa 0 6 6 0 25 25 0 6 6 0 25 25 1500 K&
SPAMY 1 1 2 7 6 13 1 1 2 6 6 12 720 K¢
SPK 5 3 8 30 18 48 5 3 8 29 18 47 2 820 K¢
SPSw 2 2 4 7 8 15 2 2 4 6 8 14 840 K¢&
SpUB 2 4 6 17 12 29 2 2 4 7 5 12 720 K&
TJFr 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 K¢
TJKr 4 2 6 13 8 21 2 1 3 13 8 21 1260 K&
TJZn 10 6 16 45 32 77 9 6 15 38 32 70 4 200 K¢
TRUMB 0 1 1 0 7 7 0 1 1 0 6 6 360 K&
UnBr 4 4 8 13 9 22 2 3 5 10 9 19 1140 K&
UnOl 4 6 10 11 24 35 3 6 9 10 22 32 1920 K&
USK 0 2 2 0 13 13 0 2 2 0 13 13 780 K¢&
VoSP 1 0 1 10 0 10 1 0 1 6 0 6 360 K&
Zlin 20 22 42 37 73 110 8 16 24 33 68 101 6 060 K&
ZIPK 18 17 35 46 33 79 11 7 18 43 33 76 4 560 K&
216 164 380 932 757 1689 161 136 297 818 694 1512 90 720 Ké
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Seznam prihlaSenych klubi

52. VANOCNI CENA MESTA ZLINA
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CEsK SYAZ PLAYECKYCH SPORTD

CZECH SWIMMING FEDERA TION

zlin

|Zkratka Jméno

Stat |

|Zkratka

Jméno

Stat |

AQUAP Klub plavania Aquacity Poprad

ASKBI

ASMB
AZSRa
Boh
FaBr
KomBr
Kopf
KPSOs

KPSVy

LoBe
LoTr
MiBo
PBPO

PKBS

PKHK
PKKBr

PKKu
PKNJ
PKNZ
PKP¥i
PKVM
PKZa
PLAF
PLCB
PoPro
PPK
PSKr
SCPAP
SGTN
SjBr
SKS
SMSRa
SPAMY
SPK
SPSw
SpUB
TJFr
TJIKr
TJZn
TRUMB

UnBr
UnOl
USK
VoSP
Zlin

Asociace sportovnich klub
Blansko

AutoSkoda Mlada Boleslav
AZS PWSZ Raciborz
Bohemians Praha

Fakultni klub Brno

KPSP Kometa Brno
Sportovni klub Kopfivnice
Klub plaveckych sportl
Ostrava

Klub plaveckych sportl
Vyskov

TJ Lokomotiva Beroun

TJ Loko FM Servis Trutnov
Minerva DDM Boskovice
PovaZskobystricky plavecky
oddie

Plavecky klub Banska
Stiavnica

Plavecky klub Hradec Krélové
Klub plavecké Skoly Krokodyl
Brno

Plavecky klub Kufim
Plavecky klub Novy Ji¢in
Plavecky klub Nové Zamky
Plavecky klub PFfibram
Plavecky klub Vysoké Myto
Plavecky klub Zabfeh
Plavecka Skola Na Fialce
Plavani Ceské Budé&jovice
TJ Prostéjov

Piestansky plavecky klub
Plavecké sporty Kroméfiz
SC Plavecky areal Pardubice
PO Slavia SG Trengin
Plavecky klub Slavoj Bruntal
SK Slavia Praha

SMS Raciborz

PO TJ Spartak Myjava
Plavecky klub SPK Bratislava
Sport Project Swimming

TJ Spartak Uhersky Brod
TJ Frenstat pod Radhostém
TJ Krnov

TJ Znojmo

SK Trian UMB Banska
Bystrica

VSK Universita Brno

SK UP Olomouc
Universitni sportovni klub
TJ Vodni stavby Praha
Plavecky klub Zlin z.s.

SVK
CZE

CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE

CZE
CZE
CZE
SVK

SVK

CZE
CZE

CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
POL
SVK
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

ZIPK

Zlinsky plavecky klub

CZE
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aeckig 52. VANOCNiI CENA MESTA ZLINA
gl c" w
a S' L & 10. KOLO CP zli-n SESKY SYAZ PLAVECKTCH SPORTI
" » - - . EFECH SWIMMING FEDERATION
2am WM Zlinsky kraj 28.-29. 11. 2015
1) 50 Prsa Muzi - Prihlasky
| Poz Jméno Rocnik Kategorie Klub Cas R/D
1 MACEK Lukas 1996 A ZIPK 00:28,24 10/3
2 BREZINA Jakub 1997 A TJZn 00:29,16 9/3
3 GLADYSZ Krzysztof 1992 A AZSRa 00:29,44 8/3
4 BEJCEK Martin 1998 A Boh 00:29,61 10/4
5 CHRAPAVY Filip 1999 A FaBr 00:29,63 9/4
6 FILUS Sebastian 1992 A AZSRa 00:29,80 8/4
7 VENCEL Jan 1992 A ASKBI 00:29,97 10/2
8 FLORA Daniel 1995 A TJKr 00:30,10 9/2
9 SMETANA Marek 1997 A SPK 00:30,24 8/2
10 VAVRECKA Dominik 1995 A KomBr 00:30,45 10/5
11 SPACEK Dominik 1998 A KomBr 00:30,53 9/5
12 HOMOKY Erik 1997 A SGTN 00:30,61 8/5
13 KOT Petr 1996 A SKS 00:30,75 10/1
14 REKOS Alexander 1997 A SPK 00:30,92 9/1
15 ROHLICH Robert 1996 A KPSOs 00:31,04 8/1
16 MULLER Michael 1998 A Zlin 00:31,18 10/6
17 DREVINEK Martin 1999 A LoBe 00:31,36 9/6
18 KRISTOFIK Martin 1998 A PBPO 00:31,50 7/3
KLABAN Jifi 2000 A PKHK 00:31,50 8/6
20 VENCEL Michal 1996 A ASKBI 00:31,54 7/4
21 ZABOJNIK Matéj 2000 A ZIPK 00:31,71 712
22 CERNY Filip 1998 A PKNJ 00:31,81 7/5
23 MIKOTA Karel 1992 A Unol 00:32,00 7/1
24 PILEK Adam 1998 A PKNZ 00:32,03 7/6
25 JANOVSKY JiFi 1988 A A3SMB 00:32,12 6/3
26 ODSTRCIL Filip 1999 A PKKBr 00:32,35 6/4
27 HOLAS Jakub 1997 A PSKr 00:32,50 6/2
28 TRNKA Tobias 2000 A LoBe 00:32,72 6/5
29 VONDRACEK Vladimir 2000 A UnoOl 00:32,99 6/1
30 CIMRMANN Adam 1997 A PoPro 00:33,12 6/6
31 PAVLOV Lukas 1996 A SPSw 00:33,15 5/3
32 KLUSAL Martin 2000 A ZIPK 00:33,30 5/2
KASPAR Michal 1995 A PoPro 00:33,30 5/4
34 CHALUPA Jakub 2001 A Boh 00:33,40 5/5
35 KOZUBEK Tomas 1998 A Boh 00:33,51 5/1
36 KLIMES JiFi 1998 A KomBr 00:33,65 5/6
37 KOBLIZEK Petr 1998 A PKKBr 00:33,73 4/3
38 ROSINA Patrik 1999 A PKNZ 00:33,95 4/4
39 RACEK Martin 2002 A ZIPK 00:33,97 4/2
40 DOLNICEK Jindfich 2000 A TJZn 00:34,01 4/5
41 SEDLACEK Dominik 1998 A KPSOs 00:34,13 4/1
42 MADZO Filip 2001 A AQUAP 00:34,18 4/6
43 CHEMCUK Tomas 1998 A ASKBI 00:34,20 3/3
44 JANKOVYCH Martin 1989 A PSKr 00:34,50 3/2
HUVAR Ondfej 2000 A PKNJ 00:34,50 3/4
SIROCKY Tomas 2000 A PKNJ 00:34,50 3/5
47 BANSKY Filip 1998 A KomBr 00:34,68 3/1
48 KRIZAN Damian 2001 A PPK 00:34,94 3/6
49 SPACIL Jakub 1998 A PSKr 00:35,12 2/3
50 KODYTEK Petr 1998 A KomBr 00:35,16 2/4
51 KNAZIK Matej 1997 A PBPO 00:35,20 2/2
52 HAJEK Pavel 2000 A SpUB 00:35,21 2/5
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SALEK Marek
LINZER Sebastian
SINDELAR Jan
STEHLICEK Kamil
SVOZIL Jakub
TURZA Krystof
PODEST Michal

10. KOLO CP
28.-29. 11. 2015

1998
1999
1994
2000
2000
2002
2001

>>>>>>>

52. VANOCNI CENA MESTA ZLINA

PKP¥i
KPSOs
UnBr
KomBr
SpUB
Zlin
FaBr

zlin

00:35,37
00:35,40
00:35,40
00:35,41
00:35,57
00:37,17
00:38,57

e
CEsK SYAZ PLAYECKYCH SPORTD

CZECH SWIMMING FEDERA TION

21
1/3
2/6
1/4
1/2
1/5
11
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S 52. VANOCNI| CENA MESTA ZLINA
~ c v
>0 10. KOLO GP i
" » - - . EFECH SWIMMING FEDERATION
2am WM Zlinsky kraj 28.-29. 11. 2015
2) 50 Prsa Zeny - Prihlasky

| Poz Jméno Roénik Kategorie Klub Cas R/D
1 MORAVCIKOVA Martina 1988 B Boh 00:31,10 9/3
2 JORDOVA Eva 1989 B KomBr 00:32,85 8/3
3 OSTROWSKA Agnieszka 1990 B AZSRa 00:33,00 7/3
4 ZAMAZALOVA Veronika 1997 B ASKBI 00:33,23 9/4
5 GERZOVA Dominika 1999 B TJKr 00:33,47 8/4
6 CHRAPAVA Edita 1999 B FaBr 00:33,71 7/4
7 TRNIKOVA Nikoleta 2002 B PBPO 00:33,80 9/2
8 STEPANOVA Monika 1997 B KomBr 00:33,81 8/2
9 KARMANOVA Klara 1997 B SPK 00:34,04 7/2
10 PODESTOVA Radka 1999 B FaBr 00:34,53 9/5
11 KOMORNIKOVA Natalia 2000 B SPK 00:34,55 8/5
12 CAESAROVA Karolina 2000 B TJZn 00:34,82 7/5
13 MARTINKOVA Miroslava 2000 B KomBr 00:34,83 91
14 POTANCOKOVA Timea 2000 B PKBS 00:34,87 8/1
15 KUBALOVA Barbora 1997 B SGTN 00:34,98 7/1
16 GOGELOVA Michaela 2001 B Zlin 00:35,00 9/6
17 POKORNA Petra 1998 B ASKBI 00:35,10 8/6
18 JELINKOVA Barbora 1998 B TJZn 00:35,41 7/6
19 WOJACZKOVA Michaela 1999 B KPSOs 00:35,55 6/3
20 HYBLEROVA Adéla 2000 B TJZn 00:35,62 6/4
21 JIRANKOVA Kristyna 2002 B PKHK 00:35,70 6/2
22 FOUSKOVA Hana 2000 B SCPAP 00:35,90 6/5
23 KOLBE Wiktoria 1998 B SMSRa 00:35,96 6/1
24 HONSOVA Adéla 2000 B ZIPK 00:36,05 6/6
25 GRMELOVA Viktorie 2000 B ASKBI 00:36,12 5/3
26 CARNECKA Zuzana 1999 B KomBr 00:36,17 5/4
27 PALENIKOVA Barbora 1998 B KomBr 00:36,28 5/2
28 MICHALCIKOVA Stépanka 2003 B SpUB 00:36,97 5/5
29 ROCHOVANSKA Diana 1995 B PKHK 00:37,09 5/1
30 KUBALCIKOVA Dita 1999 B Zlin 00:37,10 5/6
31 PETREKOVA Veronika 2000 B KPSOs 00:37,15 4/3
32 KORMANIKOVA Katarina 2001 B SPAMY 00:37,21 4/4
33 GRUCA Alicja 2000 B SMSRa 00:37,40 4/2
34 MRUZKOVA Markéta 1997 B KomBr 00:37,43 4/5
35 KOCJAK Victoria 2000 B SMSRa 00:37,50 4/1
HROMADNIKOVA Katefina 1997 B ZIPK 00:37,50 4/6
37 ZELINKOVA Petra 1999 B Zlin 00:37,60 3/3
38 HUSOVSKA Andrea 2000 B MiBo 00:37,71 3/4
39 STAVINOHOVA Adéla 1998 B Zlin 00:37,90 3/2
40 ZEMANOVA Petra 1998 B ASMB 00:38,12 3/5
41 ORAVCOVA Zuzana 2001 B PPK 00:38,13 3/1
42 ZLOBICKA Bara 2001 B Zlin 00:38,20 3/6
43 BOLKOVA Adéla 2000 B ASMB 00:38,28 2/3
44 GARTNEROVA Adéla 2000 B UnOl 00:38,30 2/4
45 KAHAJOVA Barbora 2001 B PSKr 00:38,34 2/2
46 VESZELEIOVA Kristyna 2000 B TRUMB 00:38,42 2/5
47 BOGDANYOVA Viktoria 2001 B PKNZ 00:38,93 2/1
48 NOVOTNA Veronika 2000 B PKP¥i 00:39,00 2/6
49 GALUSKOVA Andrea 2003 B Zlin 00:39,24 1/3
50 NESPOROVA Jana 2000 B PKKBr 00:39,73 1/4
51 KADLECOVA Sarka 2002 B SpUB 00:39,81 1/2
52 KUBALCIKOVA Denisa 2002 B Zlin 00:40,11 1/5
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53 CGERNA Karolina
54 HRUSKOVA Alzbéta
55 NOCIAROVA Nela

52. VANOCNI CENA MESTA ZLiNA —
10. KOLO GP Jlin
28.-29. 11. 2015 EEE—
2003 B FaBr 00:40,29 17
2000 B KomBr 00:41,39 1/6
2001 B FaBr 00:42,50 N
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kP 52. VANOCNI CENA MESTA ZLINA
@3 - 10. KOLO CP
“am MM Zlinsky kraj 28.-29. 11. 2015

3) 50 Znak Muzi - Prihlasky

z lin CFECH SWIMMING FEDERA TION

| Poz Jméno Roénik Kategorie Klub Cas R/D
1 KUNCAR David 1993 A KomBr 00:25,26 9/3
2 BADURA Martin 1989 A KPSOs 00:25,42 8/3
3 KUBICKY Rostislav 1994 A KomBr 00:25,71 713
4 SVETLIK Alexander 1998 A SPK 00:26,25 9/4
5 VOBORIL Matgj 1993 A KomBr 00:26,40 8/4
6 FILUS Sebastian 1992 A AZSRa 00:27,00 7/4
7 HANZAL Jan 1998 A Boh 00:27,01 9/2
8 LUDVIK Tomas 1999 A LoBe 00:27,05 8/2
9 CERMAK Ondfej 1987 A TJZn 00:27,24 712

10 CIBULKA Jakub 1996 A PoPro 00:27,44 9/5
11 BOHAC Sylvester 1996 A SGTN 00:27,90 8/5
12 SUDENIS Maciej 1993 A AZSRa 00:28,00 7/5
13 CERNIK Jan 1992 A ASMB 00:28,01 9/1
14 MIKO Dusan 2000 A LoBe 00:28,53 8/1
15 MATEJKA Patrik 1997 A KPSOs 00:28,84 7/
16 HORAVA Martin 1997 A KomBr 00:28,98 9/6
17 BACHAN Lukas 1997 A KPSOs 00:28,99 8/6
18 SKRABAL Martin 1998 A ZIPK 00:29,09 7/6
19 SVOBODA Matéj 2000 A TJZn 00:29,10 6/3
20 KLOK Pavel 1999 A KomBr 00:29,14 6/4
21 KUCERA Roman 2000 A Kopf 00:29,19 6/2
22 BARTUNEK Jan 1997 A PKP¥i 00:29,22 6/5
23 MATERA Jan 2000 A KPSOs 00:29,23 6/1
24 ZEMAN Filip 1999 A LoBe 00:29,42 6/6
25 FLORA Daniel 1995 A TJKr 00:29,50 5/3

SPACEK Jaroslav 1999 A Kopf 00:29,50 5/4
27 HORVAT Petr 1994 A PKZa 00:29,54 5/2

ERNEK Simon 2000 A PKBS 00:29,54 5/5
29 SVEHLA Frantisek 2000 A PKKu 00:29,60 5/1
30 VACLAVIK Filip 1995 A ZIPK 00:29,66 5/6
31 PODZEMNY Matéj 1997 A PKNJ 00:29,73 4/3
32 BURES Jan 1999 A KomBr 00:29,74 4/4
33 PITEK Branislav 2000 A SPAMY 00:29,94 4/2
34 SIMUNEK Ondfiej 1997 A KomBr 00:29,95 4/5
35 CERVENKA Jifi 2000 A KPSOs 00:29,96 4/1
36 SLIiVA Jan 1998 A ZIPK 00:30,08 4/6
37 HOLIK Jan 1999 A TJZn 00:30,10 3/3
38 KOCAR Tomas 1998 A Zlin 00:30,33 3/4
39 KUCERA Petr 1990 A Boh 00:30,50 3/2
40 HAJEK Vojtéch 2000 A PKHK 00:30,70 3/5
41 HAMMERMULLER Jan 2000 A KPSOs 00:30,75 3/1
42 NEJEDLY Jakub 1999 A SKS 00:30,80 3/6
43 KODYTEK Petr 1998 A KomBr 00:30,83 2/3
44 SPULAK David 1997 A UnoOl 00:30,87 2/4
45 DUSA Matej 2000 A SPK 00:30,98 2/2
46 DIRBAK Martin 1999 A ZIPK 00:31,05 2/5
47 PROCHAZKA Petr 1997 A ZIPK 00:31,09 2/1
48 SIROKY Vaclav 2000 A KomBr 00:31,10 2/6

MATULA Michal 2000 A VoSP 00:31,10 1/3
50 PROCHAZKA Roman 2001 A SjBr 00:31,20 1/4
51 PODEST Michal 2001 A FaBr 00:31,31 1/2
52 SUPA Michal 2001 A Kopf 00:31,56 1/5

2015-11-20 10:24:03 Swim Meet Manager v2.2.3 (www.swimsolutions.cz) Licence: PoPro

'. aas,cs ( Noventis \& i

(=3 SPK- CAR GROUP A5, gref{'ler greiner
M assistec . packaging




H ~ r b 4 r 4 A4 r

S "4-% 52. VANOCNI CENA MESTA ZLINA —

b w

] - 10. KOLO CP Ain

- " - - " CIECH SWIMMINE FEDERATION
21w WM Zlinsky kraj 28.-29. 11. 2015
53 GRATZA Jonas 1992 A UnBr 00:31,63 11
54 STULIK Richard 2001 A TJZn 00:31,73 1/6
55 KAS Jakub 1998 A PKKBr 00:32,07 N
56 VLNIESKA Marian 1997 A PBPO 00:33,00 N
57 DVORSKY Dominik 2000 A PPK 00:33,30 N
58 SINDELAR Jan 1994 A UnBr 00:33,31 N
59 ODSTRCIL Filip 1999 A PKKBr 00:33,37 N
60 KRIZAN Damian 2001 A PPK 00:33,57 N
61 HAJEK Pavel 2000 A SpUB 00:33,67 N
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aeckig 52. VANOCNiI CENA MESTA ZLINA
gl c" w
- H_}, - - 10. KOLO CP Zli-n CESKT SYAZ PLAVECKTEH SPORTI
" » - - . EFECH SWIMMING FEDERATION
2am WM Zlinsky kraj 28.-29. 11. 2015
4) 50 Znak Zeny - Prihlasky
| Poz Jméno Rocnik Kategorie Klub Cas R/D
1 JANICKOVA Barbora 2000 B PKKBr 00:29,07 9/3
2 STRAPKOVA Markéta 1988 B Zlin 00:29,74 8/3
3 GEBAUEROVA Petra 1998 B KPSOs 00:29,93 7/3
4 CHUDARKOVA Gabriela 1997 B ZIPK 00:30,32 9/4
5 COUFALOVA Tereza 2000 B TJZn 00:30,51 8/4
6 LANGEROVA Monika 1999 B ZIPK 00:31,16 7/4
7 KUBALOVA Barbora 1997 B SGTN 00:31,22 9/2
8 MUSELOVA Tereza 2001 B Boh 00:31,40 8/2
9 GERZOVA Dominika 1999 B TJKr 00:31,42 7/2
10 TRNIKOVA Nikoleta 2002 B PBPO 00:31,50 9/5
11 JIRANKOVA Kristyna 2002 B PKHK 00:31,68 8/5
12 KOLNiKOVA Veronika 1990 B TJZn 00:31,83 7/5
13 SINGEROVA Anna-marie 1998 B PKKBr 00:32,18 9/1
14 STOLKOVA Barbora 1996 B UnBr 00:32,20 8/1
15 KNITTLOVA Rozailie 2000 B KPSOs 00:32,33 7/1
16 LUKSOVA Kristyna 1996 B PLCB 00:32,66 9/6
17 VANOVA Charlota 1998 B Zlin 00:32,71 8/6
18 BARTLOVA Vendula 2000 B UnoOl 00:32,84 7/6
19 KORMANIKOVA Katarina 2001 B SPAMY 00:32,85 6/3
20 DOLNICKOVA Dominika 1998 B KomBr 00:32,97 6/4
21 ORAVCOVA Zuzana 2001 B PPK 00:33,05 6/2
22 VONDRACKOVA Amy 1998 B KomBr 00:33,15 6/5
23 JANDOVA Katefina 1997 B Unol 00:33,17 6/6
CERNA Karolina 2003 B FaBr 00:33,17 6/1
25 POLISENSKA Beata 1995 B ZIPK 00:33,31 5/3
26 SCHLOSSEROVA Lucie 2001 B Zlin 00:33,40 5/4
27 FOUSKOVA Hana 2000 B SCPAP 00:33,41 5/2
28 KADLECOVA Katefina 1995 B PoPro 00:33,46 5/5
29 MRKVICKOVA Alena 2000 B Zlin 00:33,60 5/1
30 PETREKOVA Veronika 2000 B KPSOs 00:33,62 5/6
31 NOCIAROVA Nela 2001 B FaBr 00:33,80 4/4
POKORNA Petra 1998 B ASKBI 00:33,80 4/3
33 VRABLIKOVA Veronika 2000 B KomBr 00:33,81 4/2
34 RAKUSOVA Vendula 2003 B Kopf 00:33,90 4/1
JORDANOVA Gabriela 2001 B TJZn 00:33,90 4/5
36 VLEAKOVA Paulina 2000 B SPK 00:34,19 4/6
37 HYBLEROVA Adéla 2000 B TJZn 00:34,20 3/3
38 HRUSKOVA Alzbéta 2000 B KomBr 00:34,31 3/4
39 TREKOVA Aneta 2000 B KomBr 00:34,59 3/2
40 PLESKOTOVA Julie 2002 B Boh 00:34,80 3/5
41 JASIAK Martyna 2001 B SMSRa 00:35,00 3/1
42 HRABALOVA Veronika 2001 B PSKr 00:35,03 3/6
43 ZMRZLA Klara 2001 B KPSVy 00:35,05 2/3
44 PRZYBYLA Dominika 2000 B SMSRa 00:35,50 2/4
45 PICKOVA Barbora 1992 B KomBr 00:35,63 2/2
46 SiPOVA Eliska 2001 B PKZa 00:35,75 2/5
47 ZANKOVA Tereza 2002 B Boh 00:36,30 2/1
48 CTVRTNICKOVA Nikola 1998 B KomBr 00:36,68 2/6
49 LIPOVSKA Vanesa 2000 B Boh 00:36,70 1/3
50 ZUBAKOVA Tereza 2001 B PPK 00:36,90 1/4
51 KAHAJOVA Barbora 2001 B PSKr 00:37,22 1/2
52 VAGNEROVA Katefina 1996 B KomBr 00:37,31 1/5
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53 BARTUSKOVA Simona
54 DRZIKOVA Lucia
55 KADLECOVA Sarka

52. VANOCNI CENA MESTA ZLiNA —
10. KOLO GP Jlin
28.-29. 11. 2015 EEE—
1998 B PKKBr 00:37,86 17
2003 B PPK 00:39,41 1/6
2002 B SpUB 00:39,76 N
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Sk 52. VANOCNI CENA MESTA ZLINA

i
—— BH Zlinsky kraj

10. KOLO CP
28.-29. 11. 2015

zlin

e
CEsK SYAZ PLAYECKYCH SPORTD

CZECH SWIMMING FEDERA TION

5) 1500 Volny zpiisob Muzi - Memorial Josefa LiSky - Prihlasky

| Poz Jméno Roénik Kategorie Klub Cas R/D
1 BALOUN Karel 1990 A KomBr 15:36,40 2/3
2 INGEDULD Vit 1994 A KomBr 15:44,14 2/4
3 ZACH Ondrej 1997 A PLCB 15:49,04 2/2
4 KOZUBEK Matgj 1996 A Boh 16:00,30 2/5
5 SVEDA Ondrej 1998 A TJKr 16:18,17 2/1
6 NAVRKAL Miroslav 1999 A TJZn 16:34,96 2/6
7 LUDVIK Tomas 1999 A LoBe 16:36,80 1/3
8 DVORAK Simon 1999 A PLCB 16:55,70 1/4
9 SEDA Michal 1997 A PKKBr 16:55,97 1/2

10 CERNY Jakub 1997 A PKVM 17:16,97 1/5
11 LAHODA Jakub 2000 A SKS 17:20,00 1/1
12 KOZUBEK Tomas 1998 A Boh 17:31,85 1/6
13 RiHA Jakub 1994 A KomBr 18:00,56 N
14 NOVAK Pavel 2000 A LoBe 18:30,34 N
15 SVEHLA Frantisek 2000 A PKKu 18:48,82 N
16 MIKO Dus$an 2000 A LoBe 19:00,60 N
17 KOBLIZEK Petr 1998 A PKKBr 19:07,90 N
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P, 52. VANOCNI CENA MESTA ZLINA
@3 - 10. KOLO CP
“aw ~ MM Zlinsky kraj 28.-29. 11. 2015

101) 50 Prsa Muzi Finale - Prihlasky

| Poz Jméno Roénik Kategorie Klub Cas R/D

e
CEsK SYAZ PLAYECKYCH SPORTD

Zlin. =
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P, 52. VANOCNI CENA MESTA ZLINA
@3 - 10. KOLO CP
“aw ~ MM Zlinsky kraj 28.-29. 11. 2015

102) 50 Prsa Zeny Finale - P¥ihlasky

| Poz Jméno Roénik Kategorie Klub Cas R/D

e
CEsK SYAZ PLAYECKYCH SPORTD

Zlin. =
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P, 52. VANOCNI CENA MESTA ZLINA
@3 - 10. KOLO CP
“aw ~ MM Zlinsky kraj 28.-29. 11. 2015

103) 50 Znak Muzi Finale - Prihlasky

| Poz Jméno Roénik Kategorie Klub Cas R/D

e
CEsK SYAZ PLAYECKYCH SPORTD
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P, 52. VANOCNI CENA MESTA ZLINA
@3 - 10. KOLO CP
“aw ~ MM Zlinsky kraj 28.-29. 11. 2015

104) 50 Znak Zeny Finale - P¥ihlasky

| Poz Jméno Roénik Kategorie Klub Cas R/D

e
CEsK SYAZ PLAYECKYCH SPORTD

Zlin. =
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kP 52. VANOCNIi CENA MESTA ZLINA
@3 - 10. KOLO CP
" MM Zlinsky kraj 28.-29. 11. 2015

6) 200 Motylek Muzi - Prihlasky

——
CEsK SYAZ PLAYECKYCH SPORTD

z lin CIECH SWIMMINE FEDERATION

| Poz Jméno Roénik Kategorie Klub Cas R/D
1 HAVRANEK Tomas 1994 A Boh 01:57,26 6/3
2 TOBIAS Jakub 1995 A KomBr 02:01,47 6/4
3 RUZIC Tomas 2000 A SPK 02:05,98 6/2
4 CHRAPAVY Filip 1999 A FaBr 02:06,00 6/5
5 KNESL Jakub 1996 A KPSOs 02:07,30 6/1
6 KUNCAR David 1993 A KomBr 02:07,79 6/6
7 BALOUN Karel 1990 A KomBr 02:08,12 5/3
8 ZACH Ondrej 1997 A PLCB 02:08,92 5/4
9 HANZAL Jan 1998 A Boh 02:09,91 5/2

10 VENCEL Jan 1992 A ASKBI 02:10,15 5/5
11 ERNEK Matej 1998 A PKBS 02:13,02 5/1
12 HLOBEN Adam 2001 A TJZn 02:13,75 5/6
13 RiHA Jakub 1994 A KomBr 02:14,20 4/3
14 ZEMAN Filip 1999 A LoBe 02:14,80 4/4
15 BLAZEK Robin 1995 A Zlin 02:15,50 4/2
16 FLORA Daniel 1995 A TJKr 02:15,91 4/5
17 SEDA Michal 1997 A PKKBr 02:16,50 4/1
18 NOVAK Filip 1998 A KomBr 02:17,01 4/6
19 FELBIER Rudolf 1998 A KPSOs 02:19,23 3/3
20 KUPEC Jakub 1997 A KPSOs 02:20,73 3/4
21 BANSKY Filip 1998 A KomBr 02:20,87 3/2
22 CERNY Jan 1997 A ASMB 02:21,20 3/5
23 KNAZIK Matej 1997 A PBPO 02:22,00 3/1
24 BOHAC Milan 1999 A KomBr 02:22,04 3/6
25 SMETANA Ondfiej 1988 A Boh 02:22,20 2/3
26 FIALA Marek 1998 A Zlin 02:22,53 2/4
27 KARES Petr 2000 A PKP¥i 02:22,89 2/2
28 KOZUBEK Tomas 1998 A Boh 02:23,20 2/5
29 DREVINEK Martin 1999 A LoBe 02:23,80 2/1
30 DRACKA Stanislav 1996 A SKS 02:23,88 2/6
31 KLASEK Adam 2000 A PKHK 02:24,01 1/3
32 NOVAK Robert 1998 A KPSOs 02:24,20 1/4
33 SVOBODA Matyas 2001 A TJZn 02:24,70 1/2
34 DOLNICEK Jindfich 2000 A TJZn 02:25,66 1/5
35 ZMRZLY Jan 1999 A KPSVy 02:25,77 1/1
36 HRUNEK Tomas 2001 A Boh 02:29,70 1/6
37 TRNKA Tobias 2000 A LoBe 02:35,30 N
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kP 52. VANOCNIi CENA MESTA ZLINA
@3 - 10. KOLO CP

e
CEsK SYAZ PLAYECKYCH SPORTD

. i L Zlin. e
2am WM Zlinsky kraj 28.-29. 11. 2015
7) 200 Motylek Zeny - Prihlasky

| Poz Jméno Roénik Kategorie Klub Cas R/D
1 BENESOVA Alena 1998 B USK 02:17,68 4/3

2 CHRAPAVA Edita 1999 B FaBr 02:19,00 4/4

3 GERZOVA Dominika 1999 B TJKr 02:20,77 4/2

4 MATOSKOVA Lucie 1999 B Zlin 02:27,10 4/5

5 BENESOVA Anna-marie 1999 B USK 02:29,88 4/1

6 BEDNAROVA Anna 1998 B PLCB 02:30,54 4/6

7 STASTNA Petra 1997 B KomBr 02:34,26 3/3

8 CARNECKA Zuzana 1999 B KomBr 02:34,37 3/4

9 ZMRZLA Klara 2001 B KPSVy 02:35,29 3/2

10 AVRAMOVA Pavla 1999 B SCPAP 02:35,60 3/5

11 KOPRIVOVA Hana 1998 B ASKBI 02:37,77 3/1

12 VONDRACKOVA Amy 1998 B KomBr 02:38,10 3/6

13 KYSELOVA Michaela 1999 B PKKBr 02:39,06 2/3

14 BOGDANYOVA Viktoria 2001 B PKNZ 02:43,50 2/4

15 PODESTOVA Radka 1999 B FaBr 02:43,57 2/2

16 GRMELOVA Viktorie 2000 B ASKBI 02:45,60 2/5

17 DOSOUDILOVA Gabriela 2000 B PoPro 02:45,74 2/1

18 BUBELOVA Kamila 2000 B Unol 02:48,60 2/6

19 HORAKOVA Denisa 2000 B KPSOs 02:49,88 1/3

20 ZUBAKOVA Tereza 2001 B PPK 02:50,87 1/4

21 FARKASOVA Samanta 2001 B PSKr 02:52,40 1/2

22 ZANKOVA Tereza 2002 B Boh 02:58,87 1/5
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kP 52. VANOCNI CENA MESTA ZLINA
@3 - 10. KOLO CP
“am MM Zlinsky kraj 28.-29. 11. 2015

8) 100 Volny zpisob Muzi - Prihlasky

z lin CFECH SWIMMING FEDERA TION

| Poz Jméno Rocnik Kategorie Klub Cas R/D
1 VOBORIL Matgj 1993 A KomBr 00:49,86 9/3
2 MOSER Josef 1997 A PLCB 00:49,92 9/4
3 RUBACEK Michal 1986 A KPSOs 00:51,45 9/2
4 SUDENIS Maciej 1993 A AZSRa 00:52,00 9/5
5 REKOS Alexander 1997 A SPK 00:52,20 9/1
6 VAVRECKA Dominik 1995 A KomBr 00:52,22 9/6
7 BOHAC Sylvester 1996 A SGTN 00:52,46 8/3
8 BACHAN Lukas 1997 A KPSOs 00:53,09 8/4
9 KLIMES Jiri 1998 A KomBr 00:53,78 8/2

10 KRISTOFiK Martin 1998 A PBPO 00:53,84 8/5
11 MATEJKA Patrik 1997 A KPSOs 00:53,86 8/1
12 VANECKA Zdenék 1995 A ZIPK 00:54,12 8/6
13 VENCEL Michal 1996 A ASKBI 00:54,40 7/3
14 HORAVA Martin 1997 A KomBr 00:54,48 7/4
15 KUCERA Roman 2000 A Kopf 00:55,00 7/5

HOLAS Jakub 1997 A PSKr 00:55,00 712
17 ERNEK Matej 1998 A PKBS 00:55,03 7/1
18 KUCERA Petr 1990 A Boh 00:55,14 7/6
19 CERNIK Jan 1992 A ASMB 00:55,16 6/3
20 SEDA Michal 1997 A PKKBr 00:55,32 6/4
21 KLUSAL Martin 2000 A ZIPK 00:55,34 6/2
22 VESKRNA Tomas 1995 A KomBr 00:55,36 6/5
23 HOMOKY Erik 1997 A SGTN 00:55,38 6/1
24 HORVAT Petr 1994 A PKZa 00:55,43 6/6
25 CELKO Juraj 1997 A SGTN 00:55,51 5/3
26 MATERA Jan 2000 A KPSOs 00:55,62 5/2

MIKO Dusan 2000 A LoBe 00:55,62 5/4
28 DUSA Matej 2000 A SPK 00:55,90 5/5
29 PROCHAZKA Roman 2001 A SjBr 00:55,91 5/1
30 KUTNIK Jan 1992 A KomBr 00:56,02 5/6
31 KLOK Pavel 1999 A KomBr 00:56,20 4/3
32 ROHLICH Robert 1996 A KPSOs 00:56,24 4/4
33 LANDAUER Ervin 1993 A PKP¥i 00:56,30 4/2
34 CERNY Jakub 1997 A PKVM 00:56,40 4/5
35 SEDLACEK Dominik 1998 A KPSOs 00:56,50 4/1
36 PITEK Branislav 2000 A SPAMY 00:56,54 4/6
37 CIBULKA Jakub 1996 A PoPro 00:56,55 3/3
38 TOMASEK Martin 1988 A Zlin 00:56,62 3/4

HAJEK Vojtéch 2000 A PKHK 00:56,62 3/2
40 SIMUNEK Ondfrej 1997 A KomBr 00:56,69 3/5
41 SIROKY Vaclav 2000 A KomBr 00:56,70 31
42 PROCHAZKA Petr 1997 A ZIPK 00:56,90 3/6
43 KOT Petr 1996 A SKS 00:56,97 2/3
44 VLNIESKA Marian 1997 A PBPO 00:57,00 2/4
45 ZIKMUND Tomas 1999 A PKP¥i 00:57,18 2/2
46 ERNEK Simon 2000 A PKBS 00:57,39 2/5
47 KASPAR Michal 1995 A PoPro 00:57,49 2/1
48 HOLIK Jan 1999 A TJZn 00:57,50 2/6

POSPISIL Martin 1997 A MiBo 00:57,50 1/3
50 CERVENKA Jifi 2000 A KPSOs 00:57,51 1/4
51 NAVRKAL Miroslav 1999 A TJZn 00:57,65 1/2
52 BOHAC Milan 1999 A KomBr 00:57,67 1/5
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54
55
56

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

HUVAR Ondfej
KLASEK Adam
KORDAC Vojtéch
PODZEMNY Matéj
PASTUSAN Adam
NOVAK Pavel
BURES Jan
SVRCEK Tom
SVOBODA Matgj
LINZER Sebastian
STULIK Richard
PODEST Michal
GRATZA Jonas
SPULAK David
KOBLIZEK Petr
SPACEK Jaroslav
STEHLICEK Kamil
HRUNEK Tomas
SKRABAL Martin
CERNY Filip
MATULA Michal
DVORSKY Dominik
CERNY Jan
SPACIL Jakub
KAS Jakub
ROSINA Patrik
CHALUPA Jakub
KRIZAN Damian
HAJEK Pavel
SVOZIL Jakub
TURZA Krystof

A |
B Zlinsky kraj

10. KOLO CP
28.-29. 11. 2015

2000
2000
2001
1997
2000
2000
1999
1999
2000
1999
2001
2001
1992
1997
1998
1999
2000
2001
1998
1998
2000
2000
1997
1998
1998
1999
2001
2001
2000
2000
2002
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% 52. VANOCNI CENA MESTA ZLINA

PKNJ
PKHK
Zlin
PKNJ
ZIPK
LoBe
KomBr
SPSw
TJZn
KPSOs
TJZn
FaBr
UnBr
UnOl
PKKBr
Kopf
KomBr
Boh
ZIPK
PKNJ
VoSP
PPK
ASMB
PSKr
PKKBr
PKNZ
Boh
PPK
SpUB
SpUB
Zlin

zlin

e
CEsK SYAZ PLAYECKYCH SPORTD

CZECH SWIMMING FEDERA TION

00:57,70
00:57,74
00:57,79
00:57,90
00:57,90
00:58,00
00:58,20
00:58,37
00:58,43
00:58,45
00:58,80
00:59,00
00:59,04
00:59,17
00:59,27
00:59,44
00:59,50
00:59,80
00:59,80
01:00,03
01:00,50
01:00,54
01:01,12
01:01,66
01:01,81
01:02,16
01:02,70
01:03,09
01:03,53
01:05,15
01:06,70
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S 4;.; 52. VANOCNI| CENA MESTA ZLINA y —
gl w
- H_}, - - 10. KOLO CP Zli-n CESKT SYAZ PLAVECKTEH SPORTI
" » - - . EFECH SWIMMING FEDERATION
2uin WM Zlinsky kraj 28.-29. 11. 2015
9) 100 Volny zpiisob Zeny - Prihlasky
| Poz Jméno Rocnik Kategorie Klub Cas R/D
1 CHUDARKOVA Gabriela 1997 B ZIPK 00:57,72 9/3
2 ELHENICKA Martina 1993 B LoTr 00:57,98 9/4
3 COUFALOVA Tereza 2000 B TJZn 00:58,15 9/2
4 KOLNIKOVA Veronika 1990 B TJZn 00:58,20 9/5
5 PETROVA Michaela 1996 B KPSOs 00:58,39 9/1
6 BERINGEROVA Kristyna 1996 B SPSw 00:59,17 9/6
7 MUSELOVA Tereza 2001 B Boh 00:59,50 8/3
8 KARMANOVA Klara 1997 B SPK 01:00,06 8/4
9 JANICKOVA Barbora 2000 B PKKBr 01:00,10 8/2
10 VYBIHALOVA Petra 1997 B ZIPK 01:00,64 8/5
11 KALASKOVA Katefina 1999 B KomBr 01:00,68 8/1
12 PECHANOVA Jana 1981 B KomBr 01:00,73 8/6
13 WOJACZKOVA Michaela 1999 B KPSOs 01:00,80 7/3
14 PRASKACOVA Katefina 1996 B PoPro 01:01,00 7/4
15 KADLECOVA Katefina 1995 B PoPro 01:01,20 7/2
16 DOLNICKOVA Dominika 1998 B KomBr 01:01,21 7/5
17 STREMPEKOVA Klaudia 1997 B SGTN 01:01,28 7/1
18 POTANCOKOVA Timea 2000 B PKBS 01:01,41 7/6
19 HRABALOVA Veronika 2001 B PSKr 01:01,80 6/3
20 HROMADNIKOVA Katefina 1997 B ZIPK 01:02,20 6/4
21 CERNA Karolina 2003 B FaBr 01:02,30 6/2
22 STEPANOVA Monika 1997 B KomBr 01:02,42 6/5
23 SINGEROVA Anna-marie 1998 B PKKBr 01:02,45 6/1
24 TRNIKOVA Nikoleta 2002 B PBPO 01:02,50 6/6
25 KNITTLOVA Rozalie 2000 B KPSOs 01:02,53 5/3
26 VANOVA Charlota 1998 B Zlin 01:02,71 5/4
27 SAZELOVA Gabriela 1992 B UnoOl 01:02,80 5/2
28 KORMANIKOVA Katarina 2001 B SPAMY 01:02,97 5/5
29 KOCJAK Victoria 2000 B SMSRa 01:03,00 5/1
30 KYSELOVA Michaela 1999 B PKKBr 01:03,02 5/6
31 GOLDMANNOVA Magdalena 1996 B SPSw 01:03,28 4/3
32 ORAVCOVA Zuzana 2001 B PPK 01:03,33 4/4
33 NOVOTNA Veronika 2000 B PKP¥i 01:03,75 4/2
34 LOTECKA Aleksandra 2000 B SMSRa 01:03,80 4/5
35 HUSOVSKA Andrea 2000 B MiBo 01:03,84 4/1
36 KLIMKOVA Adriana 1997 B UnoOl 01:04,05 4/6
37 STASTNA Petra 1997 B KomBr 01:04,28 3/3
38 INDROVA Agata 2000 B KomBr 01:04,30 3/4
39 FADRNA Tereza 2000 B KPSOs 01:04,60 3/2
40 HRUSKOVA Anezka 1999 B KomBr 01:04,84 3/5
41 PLUHAROVA Denisa 2001 B PSKr 01:04,97 31
42 JELINKOVA Barbora 1998 B TJZn 01:05,57 3/6
43 SVOBODOVA Eva 2001 B Zlin 01:05,79 2/3
44 JASIAK Martyna 2001 B SMSRa 01:05,90 2/4
SCHLOSSEROVA Lucie 2001 B Zlin 01:05,90 2/2
46 PALENiKOVA Barbora 1998 B KomBr 01:05,95 2/1
MRKVICKOVA Alena 2000 B Zlin 01:05,95 2/5
48 MIKLISOVA Lucie 2002 B PSKr 01:06,20 2/6
49 HRUSKOVA Alzbéta 2000 B KomBr 01:06,28 1/3
50 SISKOVA Barbora 2001 B PSKr 01:06,30 1/4
51 PUCANOVA Aneta 1997 B SCPAP 01:06,32 1/2
52 RAKUSOVA Vendula 2003 B Kopf 01:06,33 1/5
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53
54
55
56
57
58
59

61
62
63
64
65
66
67

ZABOJNIKOVA Klara
VESZELEIOVA Kristyna

MICHALCIKOVA Stépanka

PLESKOTOVA Julie
MRUZKOVA Markéta
NOCIAROVA Nela
POKORNA Bara
ZUBAKOVA Tereza
KUBALCIKOVA Dita
BOLKOVA Adéla
DRZIKOVA Lucia
LIPOVSKA Vanesa
NESPOROVA Jana
KUBALCIKOVA Denisa
BARTUSKOVA Simona

A |
B Zlinsky kraj

10. KOLO CP
28.-29. 11. 2015

1999
2000
2003
2002
1997
2001
2000
2001
1999
2000
2003
2000
2000
2002
1998
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52. VANOCNI CENA MESTA ZLINA

Zlin
TRUMB
SpUB
Boh
KomBr
FaBr
ASKBI
PPK
Zlin
ASMB
PPK
Boh
PKKBr
Zlin
PKKBr

zlin

e
CEsK SYAZ PLAYECKYCH SPORTD

CZECH SWIMMING FEDERA TION

01:06,57
01:06,63
01:06,80
01:07,31
01:07,50
01:07,52
01:07,60
01:07,60
01:07,90
01:08,14
01:08,41
01:08,93
01:09,08
01:10,00
01:11,85
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kP 52. VANOCNI CENA MESTA ZLINA
@3 - 10. KOLO CP
“am MM Zlinsky kraj 28.-29. 11. 2015

10) 200 Polohovy zavod Muzi - Prihlasky

z lin CFECH SWIMMING FEDERA TION

| Poz Jméno Roénik Kategorie Klub Cas R/D
1 BADURA Martin 1989 A KPSOs 02:01,05 8/3
2 HAVRANEK Tomas 1994 A Boh 02:01,92 8/4
3 CHRAPAVY Filip 1999 A FaBr 02:03,06 8/2
4 TOBIAS Jakub 1995 A KomBr 02:04,52 8/5
5 LUDVIK Tomas 1999 A LoBe 02:05,30 8/1
6 KUTNIK Jan 1992 A KomBr 02:07,58 8/6
7 PILEK Adam 1998 A PKNZ 02:07,69 7/3
8 SVETLIK Alexander 1998 A SPK 02:07,76 7/4
9 SMETANA Marek 1997 A SPK 02:08,79 712

10 BARTUNEK Jan 1997 A PKPFi 02:09,01 7/5
11 KNESL Jakub 1996 A KPSOs 02:10,90 7/1
12 LAHODA Jakub 2000 A SKS 02:11,07 7/6
13 SPACEK Dominik 1998 A KomBr 02:11,47 6/3
14 VESKRNA Tomas 1995 A KomBr 02:11,60 6/4
15 VENCEL Jan 1992 A ASKBI 02:11,80 6/2
16 BEJCEK Martin 1998 A Boh 02:12,37 6/5
17 SVEDA Ondfej 1998 A TJKr 02:12,70 6/1
18 HANZAL Jan 1998 A Boh 02:12,91 6/6
19 KODYTEK Petr 1998 A KomBr 02:14,42 5/3
20 SALEK Marek 1998 A PKPFi 02:15,55 5/4
21 JELINEK Jan 1995 A Zlin 02:15,90 5/2
22 JANOVSKY JiFi 1988 A ASMB 02:15,91 5/5
23 MULLER Michael 1998 A Zlin 02:16,60 5/6
DREVINEK Martin 1999 A LoBe 02:16,60 5/1
25 KOZUBEK Matéj 1996 A Boh 02:16,70 4/3
26 KUBICKY Rostislav 1994 A KomBr 02:16,89 4/4
27 NOVAK Filip 1998 A KomBr 02:17,15 4/2
28 ZMRZLY Jan 1999 A KPSVy 02:17,36 4/5
29 KOCAR Tomas 1998 A Zlin 02:18,10 4/1
30 CELKO Juraj 1997 A SGTN 02:18,31 4/6
31 RIiHA Jakub 1994 A KomBr 02:18,80 3/3
32 NOVAK Robert 1998 A KPSOs 02:19,04 3/4
33 ZIKMUND Tomas 1999 A PKP¥i 02:19,49 3/2
34 VACLAVIK Filip 1995 A ZIPK 02:19,87 3/5
35 FELBIER Rudolf 1998 A KPSOs 02:20,10 3/1
36 KUPEC Jakub 1997 A KPSOs 02:20,17 3/6
37 KNAZIK Matej 1997 A PBPO 02:21,50 2/3
38 ZEMAN Filip 1999 A LoBe 02:21,80 2/4
39 HLOBEN Adam 2001 A TJZn 02:22,40 2/2
40 KLABAN Jifi 2000 A PKHK 02:23,04 2/5
41 TRNKA Tobias 2000 A LoBe 02:23,77 2/1
42 KARES Petr 2000 A PKP¥{ 02:24,80 2/6
43 DRACKA Stanislav 1996 A SKS 02:25,00 1/3
44 NEJEDLY Jakub 1999 A SKS 02:25,50 1/5
PROCHAZKA Roman 2001 A SjBr 02:25,50 1/2
SLIiVA Jan 1998 A ZIPK 02:25,50 1/4
47 PITEK Branislav 2000 A SPAMY 02:25,71 11
48 HAMMERMULLER Jan 2000 A KPSOs 02:26,00 1/6
49 SIROKY Vaclav 2000 A KomBr 02:26,10 N
50 POSPISIL Martin 1997 A MiBo 02:26,50 N
51 NOVAK Pavel 2000 A LoBe 02:26,71 N
52 SIROCKY Tomas 2000 A PKNJ 02:28,00 N
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CERNY Filip 1998 A PKNJ 02:28,00 N
54 ODSTRCIL Filip 1999 A PKKBr 02:28,06 N
55 CHEMCUK Tomas 1998 A ASKBI 02:28,10 N
56 MATULA Michal 2000 A VoSP 02:28,60 N
57 HUVAR Ondfiej 2000 A PKNJ 02:29,20 N
58 KAS Jakub 1998 A PKKBr 02:29,34 N
59 MADZO Filip 2001 A AQUAP 02:30,56 N
60 SUPA Michal 2001 A Kopf 02:32,50 N
61 ROSINA Patrik 1999 A PKNZ 02:33,08 N
62 SVOZIL Jakub 2000 A SpUB 02:39,25 N
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11) 200 Polohovy zavod Zeny - Prihlasky
| Poz Jméno Rocnik Kategorie Klub Cas R/D
1 OSTROWSKA Agnieszka 1990 B AZSRa 02:20,00 8/3
2 JANICKOVA Barbora 2000 B PKKBr 02:20,47 8/4
3 CHRAPAVA Edita 1999 B FaBr 02:21,24 8/2
4 GEBAUEROVA Petra 1998 B KPSOs 02:21,55 8/5
5 BENESOVA Alena 1998 B USK 02:25,60 8/1
6 VLCAKOVA Paulina 2000 B SPK 02:26,38 8/6
7 BARTKOVA Gabriela 1999 B Zlin 02:28,10 7/3
8 STREMPEKOVA Klaudia 1997 B SGTN 02:28,21 7/4
9 BENESOVA Anna-marie 1999 B USK 02:28,32 7/2
10 POKORNA Petra 1998 B ASKBI 02:28,60 7/5
11 KOMORNIKOVA Natalia 2000 B SPK 02:28,73 7/1
12 ZELINKOVA Petra 1999 B Zlin 02:29,10 7/6
13 JORDANOVA Gabriela 2001 B TJZn 02:29,30 6/3
14 HYBLEROVA Adéla 2000 B TJZn 02:29,51 6/4
15 KALASKOVA Katefina 1999 B KomBr 02:29,80 6/2
16 MARTINKOVA Miroslava 2000 B KomBr 02:29,90 6/5
17 PETREKOVA Veronika 2000 B KPSOs 02:30,98 6/1
18 PICKOVA Barbora 1992 B KomBr 02:31,61 6/6
19 PETROVA Michaela 1996 B KPSOs 02:31,76 5/3
20 KUBALOVA Barbora 1997 B SGTN 02:31,91 5/4
21 STOLKOVA Barbora 1996 B UnBr 02:32,10 5/2
22 AVRAMOVA Pavla 1999 B SCPAP 02:32,40 5/5
23 GRUCA Alicja 2000 B SMSRa 02:32,50 5/1
24 ZAMAZALOVA Veronika 1997 B ASKBI 02:32,60 5/6
25 GOGELOVA Michaela 2001 B Zlin 02:33,20 4/3
26 ZMRZLA Klara 2001 B KPSVy 02:34,40 4/4
27 SINGEROVA Anna-marie 1998 B PKKBr 02:34,58 4/2
28 BEDNAROVA Anna 1998 B PLCB 02:35,00 4/5
29 KOPRIVOVA Hana 1998 B ASKBI 02:35,10 4/1
30 HRUSKOVA Anezka 1999 B KomBr 02:35,17 4/6
31 SCHLOSSEROVA Lucie 2001 B Zlin 02:35,80 3/3
32 MICHALCIKOVA Stépanka 2003 B SpUB 02:36,08 3/4
33 VAGNEROVA Katefina 1996 B KomBr 02:38,00 3/2
34 PODESTOVA Radka 1999 B FaBr 02:38,24 3/5
35 SKVARILOVA Veronika 1997 B KomBr 02:38,78 31
36 FOUSKOVA Hana 2000 B SCPAP 02:38,90 3/6
37 ZLOBICKA Bara 2001 B Zlin 02:39,10 2/3
38 VRABLIKOVA Veronika 2000 B KomBr 02:39,87 2/4
39 TREKOVA Aneta 2000 B KomBr 02:39,89 2/2
40 BOGDANYOVA Viktoria 2001 B PKNZ 02:40,34 2/5
41 LUKSOVA Kristyna 1996 B PLCB 02:41,78 2/1
42 KAHAJOVA Barbora 2001 B PSKr 02:44,20 2/6
43 NESPOROVA Jana 2000 B PKKBr 02:45,03 1/3
44 CTVRTNICKOVA Nikola 1998 B KomBr 02:46,42 1/4
45 SiPOVA Eliska 2001 B PKZa 02:49,80 1/2
46 GALUSKOVA Andrea 2003 B Zlin 02:50,06 1/5
47 DRZIKOVA Lucia 2003 B PPK 02:52,11 111
48 BARTUSKOVA Simona 1998 B PKKBr 02:52,95 1/6
49 ZANKOVA Tereza 2002 B Boh 02:54,00 N
50 KADLECOVA Sarka 2002 B SpUB 02:55,92 N
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12) 50 Volny zpusob Muzi - Prihlasky

z lin CFECH SWIMMING FEDERA TION

| Poz Jméno Roénik Kategorie Klub Cas R/D
1 MOSER Josef 1997 A PLCB 00:22,97 14/3
2 BOHAC Milan 1999 A KomBr 00:22,99 13/3
3 RUBACEK Michal 1986 A KPSOs 00:23,25 12/3
4 MACEK Lukas 1996 A ZIPK 00:23,42 14/4
5 KUBICKY Rostislav 1994 A KomBr 00:23,75 13/4
6 VAVRECKA Dominik 1995 A KomBr 00:23,80 12/4
7 CERMAK Ondfej 1987 A TJZn 00:23,88 14/2
8 SVETLIK Alexander 1998 A SPK 00:23,92 13/2
9 VANECKA Zdenék 1995 A ZIPK 00:24,01 12/2

10 KRISTOFiK Martin 1998 A PBPO 00:24,17 13/5
PILEK Adam 1998 A PKNZ 00:24,17 14/5
12 BOHAC Sylvester 1996 A SGTN 00:24,33 12/5
13 VENCEL Michal 1996 A ASKBI 00:24,50 13/1
BACHAN Lukas 1997 A KPSOs 00:24,50 14/1
15 CIBULKA Jakub 1996 A PoPro 00:24,61 12/1
16 BREZINA Jakub 1997 A TJZn 00:24,64 14/6
17 CERNIK Jan 1992 A ASMB 00:24,74 13/6
18 MATEJKA Patrik 1997 A KPSOs 00:24,80 12/6
19 HOMOKY Erik 1997 A SGTN 00:24,82 11/3
20 KODYTEK Petr 1998 A KomBr 00:24,84 11/4
21 BEJCEK Martin 1998 A Boh 00:24,85 11/2
22 SVEDA Ondrej 1998 A TJKr 00:24,86 11/5
23 SLiVA Jan 1998 A ZIPK 00:25,09 11/1
24 ERNEK Matej 1998 A PKBS 00:25,21 11/6
25 KUCERA Roman 2000 A Kopf 00:25,22 10/3
SIMUNEK Ondfej 1997 A KomBr 00:25,22 10/4
27 KLUSAL Martin 2000 A ZIPK 00:25,31 10/2
28 MATERA Jan 2000 A KPSOs 00:25,32 10/5
29 KUCERA Petr 1990 A Boh 00:25,35 10/1
30 DUSA Matej 2000 A SPK 00:25,38 10/6
31 KLIMES Jifi 1998 A KomBr 00:25,39 9/3
32 INGEDULD Vit 1994 A KomBr 00:25,41 9/4
PROCHAZKA Roman 2001 A SjBr 00:25,41 9/2
34 MELOUN Jakub 1984 A PLCB 00:25,44 9/5
HORVAT Petr 1994 A PKZa 00:25,44 9/1
36 CELKO Juraj 1997 A SGTN 00:25,53 9/6
37 PAVLOV Lukas 1996 A SPSw 00:25,54 8/3
38 FLORA Daniel 1995 A TJIKr 00:25,57 8/4
39 HOLIK Jan 1999 A TJZn 00:25,58 8/2
40 MULLER Michael 1998 A Zlin 00:25,60 8/1
CERNY Jakub 1997 A PKVM 00:25,60 8/5
42 HOLAS Jakub 1997 A PSKr 00:25,61 8/6
43 SVOBODA Matéj 2000 A TJZn 00:25,65 7/3
44 KOZUBEK Tomas 1998 A Boh 00:25,72 7/4
45 KOCAR Tomas 1998 A Zlin 00:25,80 7/2
HAJEK Vojtéch 2000 A PKHK 00:25,80 7/
LANDAUER Ervin 1993 A PKP¥{ 00:25,80 7/5
48 MIKOTA Karel 1992 A UnoOl 00:25,87 7/6
49 KLABAN Jifi 2000 A PKHK 00:25,90 6/3
KNAZIK Matej 1997 A PBPO 00:25,90 6/4
51 PITEK Branislav 2000 A SPAMY 00:25,92 6/2
52 POSPISIL Martin 1997 A MiBo 00:25,95 6/5
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53 LUDVIK Tomas 1999 A LoBe 00:25,99 6/1
54 MIKO Dusan 2000 A LoBe 00:26,03 6/6
55 SVRCEK Tom 1999 A SPSw 00:26,08 5/3
56 SEDA Michal 1997 A PKKBr 00:26,10 5/4
57 BURES Jan 1999 A KomBr 00:26,16 5/2
58 DREVINEK Martin 1999 A LoBe 00:26,26 5/5
KASPAR Michal 1995 A PoPro 00:26,26 5/1
60 PROCHAZKA Petr 1997 A ZIPK 00:26,29 5/6
61 GRATZA Jonas 1992 A UnBr 00:26,34 4/3
62 SEDLACEK Dominik 1998 A KPSOs 00:26,38 4/4
63 VLNIESKA Marian 1997 A PBPO 00:26,40 4/2
64 SPULAK David 1997 A UnOl 00:26,43 4/5
65 KLASEK Adam 2000 A PKHK 00:26,50 4/1
66 SIROKY Vaclav 2000 A KomBr 00:26,60 4/6
67 NAVRKAL Miroslav 1999 A TJZn 00:26,62 3/3
LINZER Sebastian 1999 A KPSOs 00:26,62 3/4
69 KOBLIZEK Petr 1998 A PKKBr 00:26,68 3/5
HLOBEN Adam 2001 A TJZn 00:26,68 3/2
71 PASTUSAN Adam 2000 A ZIPK 00:26,70 3/1
72 CERVENKA Jifi 2000 A KPSOs 00:26,71 3/6
73 HUVAR Ondrej 2000 A PKNJ 00:26,78 2/3
74 KORDAC Vojtéch 2001 A Zlin 00:26,80 2/4
75 RACEK Martin 2002 A ZIPK 00:26,90 2/2
76 ZABOJNIK Matéj 2000 A ZIPK 00:27,00 2/5
77 FIALA Marek 1998 A Zlin 00:27,10 1/3
CERNY Jan 1997 A ASMB 00:27,10 2/6
KLOK Pavel 1999 A KomBr 00:27,10 2/1
80 SPACEK Jaroslav 1999 A Kopf 00:27,14 1/4
81 HRUNEK Tomas 2001 A Boh 00:27,18 1/2
82 MATULA Michal 2000 A VoSP 00:27,20 1/5
SVEHLA Frantisek 2000 A PKKu 00:27,20 111
84 PODZEMNY Matéj 1997 A PKNJ 00:27,26 1/6
85 STEHLICEK Kamil 2000 A KomBr 00:27,40 N
86 SINDELAR Jan 1994 A UnBr 00:27,52 N
87 SPACIL Jakub 1998 A PSKr 00:27,56 N
88 SKRABAL Martin 1998 A ZIPK 00:27,61 N
89 NOVAK Pavel 2000 A LoBe 00:27,64 N
90 KAS Jakub 1998 A PKKBr 00:27,67 N
91 SVOBODA Matyas 2001 A TJZn 00:27,74 N
92 ROSINA Patrik 1999 A PKNZ 00:27,76 N
93 MADZO Filip 2001 A AQUAP 00:27,79 N
94 HAJEK Pavel 2000 A SpUB 00:27,80 N
95 PODEST Michal 2001 A FaBr 00:27,90 N
96 ZEMAN Filip 1999 A LoBe 00:28,21 N
97 TURZA Krystof 2002 A Zlin 00:28,30 N
98 KRIZAN Damian 2001 A PPK 00:28,39 N
99 DVORSKY Dominik 2000 A PPK 00:28,53 N
100 STULIK Richard 2001 A TJZn 00:28,59 N
101 CHALUPA Jakub 2001 A Boh 00:28,70 N
102 JANKOVYCH Martin 1989 A PSKr 00:28,90 N
103 TRNKA Tobias 2000 A LoBe 00:29,40 N
104 SVOZIL Jakub 2000 A SpUB 00:31,05 N
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13) 50 Volny zpusob Zeny - Prihlasky
| Poz Jméno Rocnik Kategorie Klub Cas R/D
1 STRAPKOVA Markéta 1988 B Zlin 00:26,64 12/3
2 CHUDARKOVA Gabriela 1997 B ZIPK 00:26,72 11/3
3 GERZOVA Dominika 1999 B TJKr 00:26,87 10/3
4 ELHENICKA Martina 1993 B LoTr 00:26,99 12/4
5 PETROVA Michaela 1996 B KPSOs 00:27,29 11/4
6 BERINGEROVA Kristyna 1996 B SPSw 00:27,35 10/4
7 KADLECOVA Katefina 1995 B PoPro 00:27,60 12/2
8 STREMPEKOVA Klaudia 1997 B SGTN 00:27,61 11/2
9 MUSELOVA Tereza 2001 B Boh 00:27,67 10/2
10 DOLNICKOVA Dominika 1998 B KomBr 00:27,68 12/5
11 JANICKOVA Barbora 2000 B PKKBr 00:27,69 11/5
12 VYBIHALOVA Petra 1997 B ZIPK 00:27,70 10/5
13 ZAMAZALOVA Veronika 1997 B ASKBI 00:27,71 12/1
14 POTANCOKOVA Timea 2000 B PKBS 00:27,79 11/1
15 GEBAUEROVA Petra 1998 B KPSOs 00:27,80 10/1
16 VANOVA Charlota 1998 B Zlin 00:27,89 12/6
17 KORMANIKOVA Katarina 2001 B SPAMY 00:27,99 11/6
18 HUSOVSKA Andrea 2000 B MiBo 00:28,30 9/3
KARMANOVA Klara 1997 B SPK 00:28,30 10/6
20 HRABALOVA Veronika 2001 B PSKr 00:28,36 9/4
21 HROMADNIKOVA Katefina 1997 B ZIPK 00:28,40 9/2
22 KALASKOVA Katefina 1999 B KomBr 00:28,59 9/5
23 AVRAMOVA Pavla 1999 B SCPAP 00:28,66 9/1
24 SINGEROVA Anna-marie 1998 B PKKBr 00:28,71 9/6
25 JIRANKOVA Kristyna 2002 B PKHK 00:28,72 8/3
26 CERNA Karolina 2003 B FaBr 00:28,75 8/4
27 KNITTLOVA Rozalie 2000 B KPSOs 00:28,78 8/2
28 JORDOVA Eva 1989 B KomBr 00:28,80 8/5
29 KYSELOVA Michaela 1999 B PKKBr 00:28,83 8/1
30 PLUHAROVA Denisa 2001 B PSKr 00:28,87 8/6
31 ORAVCOVA Zuzana 2001 B PPK 00:28,97 7/3
32 ZELINKOVA Petra 1999 B Zlin 00:29,00 7/2
KLIMKOVA Adriana 1997 B UnoOl 00:29,00 7/4
34 GOLDMANNOVA Magdalena 1996 B SPSw 00:29,04 7/5
35 FADRNA Tereza 2000 B KPSOs 00:29,09 71
36 VRANOVA Katerina 1994 B UnBr 00:29,10 7/6
37 SAZELOVA Gabriela 1992 B UnoOl 00:29,16 6/3
38 PRASKACOVA Katefina 1996 B PoPro 00:29,20 6/2
POKORNA Petra 1998 B ASKBI 00:29,20 6/4
40 ZLOBICKA Bara 2001 B Zlin 00:29,40 6/1
JORDANOVA Gabriela 2001 B TJZn 00:29,40 6/5
42 LUKSOVA Kristyna 1996 B PLCB 00:29,45 6/6
43 HONSOVA Adéla 2000 B ZIPK 00:29,47 5/3
44 BENESOVA Anna-marie 1999 B USK 00:29,50 5/2
KOCJAK Victoria 2000 B SMSRa 00:29,50 5/4
46 POKORNA Bara 2000 B ASKBI 00:29,60 5/1
LAVICKOVA Tereza 1996 B ZIPK 00:29,60 5/5
48 PUCANOVA Aneta 1997 B SCPAP 00:29,74 5/6
49 LOTECKA Aleksandra 2000 B SMSRa 00:29,80 4/3
50 HYBLEROVA Adéla 2000 B TJZn 00:29,81 4/4
51 STEPANOVA Monika 1997 B KomBr 00:29,87 4/5
INDROVA Agata 2000 B KomBr 00:29,87 4/2
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55
56

59
60
61

63
64
65
66
67
68

70
71
72
73
74
75
76

MRKVICKOVA Alena
RAKUSOVA Vendula
POLISENSKA Beata
SVOBODOVA Eva
MIKLISOVA Lucie
PLESKOTOVA Julie
HORAKOVA Denisa
ZEMANOVA Petra
FARKASOVA Samanta
PALENIKOVA Barbora
VONDRACKOVA Amy
VESZELEIOVA Kristyna
BOGDANYOVA Viktéria
SCHLOSSEROVA Lucie
ZUBAKOVA Tereza
ZANKOVA Tereza
NOCIAROVA Nela
NESPOROVA Jana
SiPOVA Eliska
HRUSKOVA Alzbéta
BOLKOVA Adéla
DRZiIKOVA Lucia
BARTUSKOVA Simona
KADLECOVA Sarka

A |
B Zlinsky kraj

10. KOLO CP
28.-29. 11. 2015

2000
2003
1995
2001
2002
2002
2000
1998
2001
1998
1998
2000
2001
2001
2001
2002
2001
2000
2001
2000
2000
2003
1998
2002

WO WO OTOTOTTOTTTOTTTOTTTOIOTTDEOEO®E®E®D

% 52. VANOCNI CENA MESTA ZLINA

Zlin
Kopf
ZIPK
Zlin
PSKr
Boh
KPSOs
ASMB
PSKr
KomBr
KomBr
TRUMB
PKNZz
Zlin
PPK
Boh
FaBr
PKKBr
PKZa
KomBr
ASMB
PPK
PKKBr
SpUB

zlin

00:29,90
00:29,90
00:30,20
00:30,30
00:30,30
00:30,30
00:30,40
00:30,55
00:30,60
00:30,60
00:30,65
00:30,66
00:30,69
00:30,80
00:30,90
00:31,00
00:31,00
00:31,32
00:31,40
00:31,61
00:31,65
00:32,03
00:32,39
00:32,53

e
CEsK SYAZ PLAYECKYCH SPORTD

CZECH SWIMMING FEDERA TION

4/6
41
3/3
3/5
32
3/4
3/1
3/6
2/4
2/3
212
2/5
21
2/6
1/3
12
1/4
1/5
11
1/6
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14) 800 Volny zpusob Zeny - Prihlasky
| Poz Jméno Roénik Kategorie Klub Cas R/D
1 ELHENICKA Martina 1993 B LoTr 08:40,74 2/3
2 BENESOVA Anna-marie 1999 B USK 08:46,03 2/4
3 PECHANOVA Jana 1981 B KomBr 08:47,09 2/2
4 KOLNIKOVA Veronika 1990 B TJZn 08:48,00 2/5
5 BENESOVA Alena 1998 B USK 08:55,84 211
6 PICKOVA Barbora 1992 B KomBr 09:13,49 2/6
7 MUSELOVA Tereza 2001 B Boh 09:25,40 1/3
8 STASTNA Petra 1997 B KomBr 09:33,90 1/4
9 KYSELOVA Michaela 1999 B PKKBr 09:43,80 1/2
10 ZABOJNIKOVA Klara 1999 B Zlin 09:46,10 1/5
11 NOVOTNA Veronika 2000 B PKP¥i 10:03,00 1/1
12 SINGEROVA Anna-marie 1998 B PKKBr 10:05,19 1/6
13 KLIMKOVA Adriana 1997 B UnOl 10:16,70 N
14 HRUSKOVA Alzbéta 2000 B KomBr 10:22,19 N
15 DRZIKOVA Lucia 2003 B PPK 10:39,26 N
16 POKORNA Bara 2000 B ASKBI 10:40,50 N
17 SISKOVA Barbora 2001 B PSKr 10:47,80 N
18 MIKLISOVA Lucie 2002 B PSKr 11:07,20 N
19 LIPOVSKA Vanesa 2000 B Boh 11:12,50 N
20 BARTUSKOVA Simona 1998 B PKKBr 11:32,13 N
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112) 50 Volny zptisob Muzi Finale - Prihlasky

| Poz Jméno Roénik Kategorie Klub Cas R/D

e
CEsK SYAZ PLAYECKYCH SPORTD

Zlin. =

2015-11-20 10:24:34 Swim Meet Manager v2.2.3 (www.swimsolutions.cz) Licence: PoPro

> S5 - a as/CS. ( Noventis G 3

ZLINPROJEKT = b I ue
/
(=3 SPK - CAR GROUP A.S. greiner gremer

assistec packaging




P, 52. VANOCNI CENA MESTA ZLINA
@3 - 10. KOLO CP
“aw ~ MM Zlinsky kraj 28.-29. 11. 2015

113) 50 Volny zpisob Zeny Finale - PFihlasky

| Poz Jméno Roénik Kategorie Klub Cas R/D

e
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15) 200 Prsa Muzi - Prihlasky
| Poz Jméno Roénik Kategorie Klub Cas R/D
1 JELINEK Jan 1995 A Zlin 02:16,15 6/3
2 SPACEK Dominik 1998 A KomBr 02:16,43 6/4
3 CHRAPAVY Filip 1999 A FaBr 02:17,23 6/2
4 BEJCEK Martin 1998 A Boh 02:17,67 6/5
5 SMETANA Marek 1997 A SPK 02:18,60 6/1
6 GLADYSZ Krzysztof 1992 A AZSRa 02:20,00 6/6
7 VENCEL Jan 1992 A ASKBI 02:21,87 5/3
8 TOBIAS Jakub 1995 A KomBr 02:23,00 5/4
9 ROHLICH Robert 1996 A KPSOs 02:27,65 5/2
10 ZABOJNIK Matgj 2000 A ZIPK 02:27,91 5/5
11 TRNKA Tobias 2000 A LoBe 02:31,01 5/1
12 BALOUN Karel 1990 A KomBr 02:32,69 5/6
13 BANSKY Filip 1998 A KomBr 02:35,33 4/3
14 KLABAN Jifi 2000 A PKHK 02:35,70 4/4
15 ODSTRCIL Filip 1999 A PKKBr 02:35,76 4/2
16 KARES Petr 2000 A PKP¥i 02:36,57 4/5
17 CIMRMANN Adam 1997 A PoPro 02:37,39 4/1
18 RIHA Jakub 1994 A KomBr 02:37,90 4/6
19 HOLAS Jakub 1997 A PSKr 02:38,77 3/3
20 CERNY Filip 1998 A PKNJ 02:38,93 3/4
21 MADZO Filip 2001 A AQUAP 02:39,25 3/2
22 LUDVIK Tomas 1999 A LoBe 02:40,36 3/5
23 ERNEK Simon 2000 A PKBS 02:40,54 3/1
24 ROSINA Patrik 1999 A PKNZ 02:40,82 3/6
25 VONDRACEK Vladimir 2000 A UnoOl 02:40,89 2/3
26 ZMRZLY Jan 1999 A KPSVy 02:41,60 2/4
27 NEJEDLY Jakub 1999 A SKS 02:42,30 2/2
28 CHEMCUK Tomas 1998 A ASKBI 02:42,50 2/5
29 CHALUPA Jakub 2001 A Boh 02:43,13 2/1
30 SIROCKY Tomas 2000 A PKNJ 02:43,90 2/6
31 KOBLIZEK Petr 1998 A PKKBr 02:44,50 1/3
32 STEHLICEK Kamil 2000 A KomBr 02:45,10 1/4
33 SVOZIL Jakub 2000 A SpUB 02:45,24 1/2
34 TURZA Krystof 2002 A Zlin 02:57,06 1/5
35 SPACIL Jakub 1998 A PSKr 02:57,80 111

2015-11-20 10:24:

ﬂl’.i‘i"ﬂ

=

37

SPK - CAR GROUP A.S.

Swim Meet Manager v2.2.3 (www.swimsolutions.cz)

| aas,c S ( Noventis

/
greiner

assistec

Licence: PoPro

G
greiner
packaging




.r’f“"\ '

ﬂl’.ﬁﬂ}

&

'. aas,cs ( Noventis [ &3 T

/
SPK - CAR GROUP A.S. greiner

assistec

ﬂ.K - r b 4 r A4 r
ST 52. VANOCNIi CENA MESTA ZLINA
gl w
- _}, - - 10. KOLO CP zli-n GESKT SYAZ PLAVECKTEH SPORTI
" » - - . EFECH SWIMMING FEDERATION
2uin BN Zlinsky kraj 28.-29. 11. 2015
16) 200 Prsa Zeny - Prihlasky

| Poz Jméno Rocnik Kategorie Klub Cas R/D

1 STEPANOVA Monika 1997 B KomBr 02:29,47 6/3

2 OSTROWSKA Agnieszka 1990 B AZSRa 02:33,00 6/4

3 MATOSKOVA Lucie 1999 B Zlin 02:35,31 6/2

4 KARMANOVA Klara 1997 B SPK 02:37,31 6/5

5 JELINKOVA Barbora 1998 B TJZn 02:39,75 6/1

6 MARTINKOVA Miroslava 2000 B KomBr 02:40,13 6/6

7 KOMORNIKOVA Natalia 2000 B SPK 02:40,58 5/3

8 GOGELOVA Michaela 2001 B Zlin 02:41,03 5/4

9 JORDOVA Eva 1989 B KomBr 02:41,59 5/2

10 CARNECKA Zuzana 1999 B KomBr 02:43,31 5/5

11 GRUCA Alicja 2000 B SMSRa 02:44,50 5/1

12 KOCJAK Victoria 2000 B SMSRa 02:47,50 5/6

13 WOJACZKOVA Michaela 1999 B KPSOs 02:47,55 4/3

14 CAESAROVA Karolina 2000 B TJZn 02:48,43 4/4

15 FOUSKOVA Hana 2000 B SCPAP 02:50,70 4/2

16 POKORNA Petra 1998 B ASKBI 02:51,31 4/5

17 HONSOVA Adéla 2000 B ZIPK 02:52,03 4/1

18 ORAVCOVA Zuzana 2001 B PPK 02:53,93 4/6

19 STAVINOHOVA Adéla 1998 B Zlin 02:54,10 3/3

20 AVRAMOVA Pavla 1999 B SCPAP 02:54,40 3/4

21 KUBALCIKOVA Dita 1999 B Zlin 02:54,80 3/2

22 ZLOBICKA Bara 2001 B Zlin 02:54,90 3/5

23 ZELINKOVA Petra 1999 B Zlin 02:55,10 3/1

24 NOVOTNA Veronika 2000 B PKP¥i 02:57,60 3/6

25 KAHAJOVA Barbora 2001 B PSKr 02:59,80 2/3

26 BOGDANYOVA Viktéria 2001 B PKNZ 02:59,96 2/4

27 GRMELOVA Viktorie 2000 B ASKBI 03:00,06 2/2

28 GARTNEROVA Adéla 2000 B Unol 03:01,58 2/5

29 NESPOROVA Jana 2000 B PKKBr 03:01,76 211

30 PALENIKOVA Barbora 1998 B KomBr 03:02,03 2/6

31 VESZELEIOVA Kristyna 2000 B TRUMB 03:02,84 1/3

32 DRZIKOVA Lucia 2003 B PPK 03:07,82 1/4

33 BARTUSKOVA Simona 1998 B PKKBr 03:08,80 1/2

34 KADLECOVA Sarka 2002 B SpUB 03:10,40 1/5

35 GALUSKOVA Andrea 2003 B Zlin 03:10,54 111

36 MRUZKOVA Markéta 1997 B KomBr 99:99,99 1/6
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kP 52. VANOCNI CENA MESTA ZLINA
@3 - 10. KOLO CP
“am MM Zlinsky kraj 28.-29. 11. 2015

17) 100 Polohovy zavod Muzi - Prihlasky

z lin CFECH SWIMMING FEDERA TION

| Poz Jméno Roénik Kategorie Klub Cas R/D
1 BADURA Martin 1989 A KPSOs 00:54,72 10/3
2 HAVRANEK Tomas 1994 A Boh 00:55,06 10/4
3 SUDENIS Maciej 1993 A AZSRa 00:56,00 10/2
4 CERMAK Ondfrej 1987 A TJzZn 00:58,82 10/5
5 MACEK Lukas 1996 A ZIPK 00:58,89 10/1
6 KUBICKY Rostislav 1994 A KomBr 00:58,94 10/6
7 BLAZEK Robin 1995 A Zlin 01:00,00 9/4

GLADYSZ Krzysztof 1992 A AZSRa 01:00,00 9/3

9 KUTNIK Jan 1992 A KomBr 01:00,01 9/2
10 REKOS Alexander 1997 A SPK 01:00,03 9/5
11 BEJCEK Martin 1998 A Boh 01:00,16 9/1
12 HANZAL Jan 1998 A Boh 01:00,26 9/6
13 FLORA Daniel 1995 A TJKr 01:00,30 8/3
14 FILUS Sebastian 1992 A AZSRa 01:01,00 8/4
15 KOT Petr 1996 A SKS 01:01,44 8/2
16 HORAVA Martin 1997 A KomBr 01:01,54 8/5
17 VESKRNA Tomas 1995 A KomBr 01:01,81 8/1
18 BARTUNEK Jan 1997 A PKP¥{ 01:01,83 8/6
19 MULLER Michael 1998 A Zlin 01:02,10 7/3
20 BOHAC Sylvester 1996 A SGTN 01:02,26 7/4
21 HOMOKY Erik 1997 A SGTN 01:02,56 712
22 VENCEL Michal 1996 A ASKBI 01:02,66 7/5
23 RUZIC Tomas 2000 A SPK 01:02,90 711
24 JANOVSKY Jifi 1988 A ASMB 01:02,94 6/3
KODYTEK Petr 1998 A KomBr 01:02,94 7/6

26 CELKO Juraj 1997 A SGTN 01:02,99 6/4
27 KOZUBEK Tomas 1998 A Boh 01:03,37 6/2
28 KRISTOFIK Martin 1998 A PBPO 01:03,50 6/5
29 SALEK Marek 1998 A PKP¥i 01:03,57 6/1
30 ZMRZLY Jan 1999 A KPSVy 01:03,80 6/6
31 HORVAT Petr 1994 A PKZa 01:03,85 5/3
32 NOVAK Filip 1998 A KomBr 01:03,91 5/4
33 KOZUBEK Matéj 1996 A Boh 01:03,96 5/2
34 CERNIK Jan 1992 A ASMB 01:04,02 5/5
35 RIHA Jakub 1994 A KomBr 01:04,14 5/1
36 VACLAVIK Filip 1995 A ZIPK 01:04,50 5/6
37 PROCHAZKA Roman 2001 A SjBr 01:05,00 4/3
38 SIROKY Vaclav 2000 A KomBr 01:05,20 4/4
39 ZABOJNIK Matéj 2000 A ZIPK 01:05,30 4/2
40 ROHLICH Robert 1996 A KPSOs 01:05,40 4/5
41 SLIVA Jan 1998 A ZIPK 01:05,72 4/1
42 DRACKA Stanislav 1996 A SKS 01:05,80 4/6
43 DOLNICEK Jindfich 2000 A TJZn 01:06,05 3/3
44 KLABAN Jifi 2000 A PKHK 01:06,10 3/4
45 HAJEK Vojtéch 2000 A PKHK 01:06,30 3/2
46 POSPISIL Martin 1997 A MiBo 01:06,39 3/5
47 BURES Jan 1999 A KomBr 01:06,44 3/1
48 FELBIER Rudolf 1998 A KPSOs 01:06,51 3/6
49 KUPEC Jakub 1997 A KPSOs 01:06,52 2/3
50 PITEK Branislav 2000 A SPAMY 01:06,65 2/4
51 ODSTRCIL Filip 1999 A PKKBr 01:06,81 2/2
52 CERNY Filip 1998 A PKNJ 01:07,00 2/5
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L] L] # F 1
2 MM Zlinsky kraj 28.-29. 11. 2015
53 VONDRACEK Vladimir 2000 A UnOl
54 KUCERA Petr 1990 A Boh
55 LINZER Sebastian 1999 A KPSOs
56 HUVAR Ondrej 2000 A PKNJ
57 SINDELAR Jan 1994 A UnBr
58 NOVAK Pavel 2000 A LoBe
59 KOBLIZEK Petr 1998 A PKKBr
60 HAMMERMULLER Jan 2000 A KPSOs
61 MATULA Michal 2000 A VoSP
KLASEK Adam 2000 A PKHK
63 HRUNEK Tomas 2001 A Boh
64 ROSINA Patrik 1999 A PKNZ
65 CERNY Jan 1997 A ASMB
66 KAS Jakub 1998 A PKKBr
67 CHALUPA Jakub 2001 A Boh
68 HAJEK Pavel 2000 A SpUB
69 SVOZIL Jakub 2000 A SpUB
70 HOLIK Jan 1999 A TJZn

zlin

01:07,05
01:07,16
01:07,23
01:07,50
01:08,10
01:08,18
01:08,20
01:08,59
01:08,60
01:08,60
01:09,10
01:09,61
01:09,70
01:10,50
01:11,28
01:12,04
01:12,25
99:99,99

e
CEsK SYAZ PLAYECKYCH SPORTD

CZECH SWIMMING FEDERA TION

21
2/6
1/3
1/4
1/2
1/5
11
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J¢ 4—(; 52. VANOCNI| CENA MESTA ZLINA
gl w
>0 10. KOLO GP i
" » - - . EFECH SWIMMING FEDERATION
2uin WM Zlinsky kraj 28.-29. 11. 2015
18) 100 Polohovy zavod Zeny - Prihlasky
| Poz Jméno Roénik Kategorie Klub Cas R/D
1 GERZOVA Dominika 1999 B TJKr 01:05,68 7/3
2 CHRAPAVA Edita 1999 B FaBr 01:06,00 7/4
3 CHUDARKOVA Gabriela 1997 B ZIPK 01:06,31 7/2
4 PETROVA Michaela 1996 B KPSOs 01:07,63 7/5
5 LANGEROVA Monika 1999 B ZIPK 01:07,80 7/1
6 OSTROWSKA Agnieszka 1990 B AZSRa 01:08,00 716
7 ZAMAZALOVA Veronika 1997 B ASKBI 01:08,05 6/3
8 STREMPEKOVA Klaudia 1997 B SGTN 01:08,34 6/4
9 ROCHOVANSKA Diana 1995 B PKHK 01:09,00 6/2
10 LAVICKOVA Tereza 1996 B ZIPK 01:09,04 6/5
11 HYBLEROVA Adéla 2000 B TJZn 01:09,42 6/1
12 KARMANOVA Klara 1997 B SPK 01:09,52 6/6
13 JIRANKOVA Kristyna 2002 B PKHK 01:09,60 5/3
14 KUBALOVA Barbora 1997 B SGTN 01:09,70 5/4
15 STOLKOVA Barbora 1996 B UnBr 01:09,80 5/2
16 KORMANIKOVA Katarina 2001 B SPAMY 01:09,84 5/5
17 HROMADNIKOVA Katefina 1997 B ZIPK 01:10,24 5/1
18 DOLNICKOVA Dominika 1998 B KomBr 01:10,46 5/6
19 KOMORNIKOVA Natalia 2000 B SPK 01:10,84 4/3
20 VLCAKOVA Paulina 2000 B SPK 01:10,99 4/4
21 GOGELOVA Michaela 2001 B Zlin 01:11,00 4/2
22 KOPRIVOVA Hana 1998 B ASKBI 01:11,10 4/1
SCHLOSSEROVA Lucie 2001 B Zlin 01:11,10 4/5
24 POKORNA Petra 1998 B ASKBI 01:11,20 4/6
25 ORAVCOVA Zuzana 2001 B PPK 01:11,37 3/3
26 HRUSKOVA Anezka 1999 B KomBr 01:12,48 3/4
27 PODESTOVA Radka 1999 B FaBr 01:12,66 3/2
28 VANOVA Charlota 1998 B Zlin 01:13,20 3/5
29 CERNA Karolina 2003 B FaBr 01:13,30 3/6
BENESOVA Anna-marie 1999 B USK 01:13,30 3/1
31 HUSOVSKA Andrea 2000 B MiBo 01:13,40 2/3
32 LUKSOVA Kristyna 1996 B PLCB 01:13,84 2/4
33 SKVARILOVA Veronika 1997 B KomBr 01:14,56 2/2
34 VAGNEROVA Katefina 1996 B KomBr 01:14,92 2/5
35 KUBALCIKOVA Dita 1999 B Zlin 01:15,10 2/1
36 TRCKOVA Aneta 2000 B KomBr 01:15,64 2/6
37 PUCANOVA Aneta 1997 B SCPAP 01:15,80 1/3
38 ZUBAKOVA Tereza 2001 B PPK 01:16,09 1/4
39 NOCIAROVA Nela 2001 B FaBr 01:16,10 1/2
40 CTVRTNICKOVA Nikola 1998 B KomBr 01:16,50 1/5
41 FARKASOVA Samanta 2001 B PSKr 01:17,10 11
42 BOLKOVA Adéla 2000 B ASMB 01:18,25 1/6
43 BARTUSKOVA Simona 1998 B PKKBr 01:18,75 N
44 VESZELEIOVA Kristyna 2000 B TRUMB 01:19,16 N
45 RAKUSOVA Vendula 2003 B Kopf 01:19,90 N
46 ZANKOVA Tereza 2002 B Boh 01:24,16 N
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kP 52. VANOCNIi CENA MESTA ZLINA
@3 - 10. KOLO CP
" MM Zlinsky kraj 28.-29. 11. 2015

19) 200 Znak Muzi - Prihlasky

——
CEsK SYAZ PLAYECKYCH SPORTD

z lin CIECH SWIMMINE FEDERATION

| Poz Jméno Roénik Kategorie Klub Cas R/D
1 KUNCAR David 1993 A KomBr 01:58,36 6/3
2 LUDVIK Tomas 1999 A LoBe 01:59,44 6/4
3 SVETLIK Alexander 1998 A SPK 02:04,40 6/2
4 PILEK Adam 1998 A PKNZ 02:05,49 6/5
5 HANZAL Jan 1998 A Boh 02:07,24 6/1
6 MIKO Dusan 2000 A LoBe 02:08,39 6/6
7 KNESL Jakub 1996 A KPSOs 02:08,50 5/3
8 MATERA Jan 2000 A KPSOs 02:12,11 5/4
9 ZEMAN Filip 1999 A LoBe 02:12,70 5/2

10 SVEDA Ondfej 1998 A TJKr 02:12,80 5/5
11 ZIKMUND Tomas 1999 A PKP¥i 02:13,08 5/1
12 INGEDULD Vit 1994 A KomBr 02:13,20 5/6
13 KLOK Pavel 1999 A KomBr 02:13,48 4/3
14 LAHODA Jakub 2000 A SKS 02:14,60 4/4
15 KOCAR Tomas 1998 A Zlin 02:15,50 4/5
CERNY Jakub 1997 A PKVM 02:15,50 4/2
17 VACLAVIK Filip 1995 A ZIPK 02:15,72 4/1
NOVAK Robert 1998 A KPSOs 02:15,72 4/6
19 SKRABAL Martin 1998 A ZIPK 02:15,90 3/3
20 DVORAK Simon 1999 A PLCB 02:16,03 3/4
21 MATEJKA Patrik 1997 A KPSOs 02:18,10 3/2
22 KUCERA Roman 2000 A Kopf 02:19,00 3/5
23 PODZEMNY Matéj 1997 A PKNJ 02:19,44 3/1
24 DREVINEK Martin 1999 A LoBe 02:19,70 3/6
25 MATULA Michal 2000 A VoSP 02:19,90 2/3
26 BURES Jan 1999 A KomBr 02:20,19 2/4
27 STULIK Richard 2001 A TJZn 02:21,10 2/2
28 NAVRKAL Miroslav 1999 A TJZn 02:21,22 2/5
29 SUPA Michal 2001 A Kopf 02:21,70 2/1
30 HAMMERMULLER Jan 2000 A KPSOs 02:21,76 2/6
31 DIRBAK Martin 1999 A ZIPK 02:22,40 1/3
32 PITEK Branislav 2000 A SPAMY 02:22,84 1/4
33 NEJEDLY Jakub 1999 A SKS 02:23,10 1/2
34 SPACEK Jaroslav 1999 A Kopf 02:24,30 1/5
35 SVEHLA Franti$ek 2000 A PKKu 02:24,49 1/1
36 GRATZA Jonas 1992 A UnBr 02:24,60 1/6
37 KAS Jakub 1998 A PKKBr 02:30,76 N
38 SIROCKY Tomas 2000 A PKNJ 02:33,26 N
39 HAJEK Pavel 2000 A SpUB 02:34,34 N
40 DVORSKY Dominik 2000 A PPK 02:43,25 N
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aeckig 52. VANOCNiI CENA MESTA ZLINA
gl c" w
- a..__>..'r = = 10. KOLO CP zli-n SEsKi SYAZ PLAVECKYEH SPORTU
" » - - . EFECH SWIMMING FEDERATION
2uin WM Zlinsky kraj 28.-29. 11. 2015
20) 200 Znak Zeny - Prihlasky
| Poz Jméno Rocnik Kategorie Klub Cas R/D
1 JANICKOVA Barbora 2000 B PKKBr 02:16,77 5/3
2 COUFALOVA Tereza 2000 B TJZn 02:20,75 5/4
3 KOLNIKOVA Veronika 1990 B TJZn 02:23,05 5/2
4 LANGEROVA Monika 1999 B ZIPK 02:23,63 5/5
5 BARTLOVA Vendula 2000 B UnOl 02:25,92 5/1
6 JANDOVA Katefina 1997 B Unol 02:26,29 5/6
7 BARTKOVA Gabriela 1999 B Zlin 02:28,91 4/3
8 SINGEROVA Anna-marie 1998 B PKKBr 02:28,92 4/4
9 VONDRACKOVA Amy 1998 B KomBr 02:28,98 4/2
10 PETREKOVA Veronika 2000 B KPSOs 02:29,80 4/5
11 HRUSKOVA Anezka 1999 B KomBr 02:31,39 4/1
12 KORMANIKOVA Katarina 2001 B SPAMY 02:32,04 4/6
13 FOUSKOVA Hana 2000 B SCPAP 02:33,30 3/3
14 HRUSKOVA Alzbéta 2000 B KomBr 02:33,52 3/4
15 VRABLIKOVA Veronika 2000 B KomBr 02:36,79 3/2
16 MRKVICKOVA Alena 2000 B Zlin 02:37,10 3/5
17 TREKOVA Aneta 2000 B KomBr 02:37,76 31
18 KALASKOVA Katefina 1999 B KomBr 02:37,77 3/6
19 ZMRZLA Klara 2001 B KPSVy 02:38,20 2/3
20 JASIAK Martyna 2001 B SMSRa 02:38,50 2/4
21 KNITTLOVA Rozalie 2000 B KPSOs 02:38,86 2/2
22 POLISENSKA Beita 1995 B ZIPK 02:39,00 2/5
23 PRZYBYLA Dominika 2000 B SMSRa 02:41,50 2/1
24 PLESKOTOVA Julie 2002 B Boh 02:43,86 2/6
25 SiPOVA Eliska 2001 B PKZa 02:44,20 1/3
26 SIMROVA Nikol 2000 B Zlin 02:45,52 1/4
27 KUBALCIKOVA Denisa 2002 B Zlin 02:45,74 1/2
28 KAHAJOVA Barbora 2001 B PSKr 02:46,00 1/5
29 LIPOVSKA Vanesa 2000 B Boh 02:46,10 11
30 KADLECOVA Sarka 2002 B SpUB 02:54,10 1/6
31 NESPOROVA Jana 2000 B PKKBr 02:54,23 N
32 BARTUSKOVA Simona 1998 B PKKBr 02:55,92 N
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kP 52. VANOCNI CENA MESTA ZLINA
@3 - 10. KOLO CP
“am MM Zlinsky kraj 28.-29. 11. 2015

21) 100 Motylek Muzi - Prihlasky

z lin CFECH SWIMMING FEDERA TION

| Poz Jméno Roénik Kategorie Klub Cas R/D
1 RUBACEK Michal 1986 A KPSOs 00:53,89 10/3
2 HAVRANEK Tomas 1994 A Boh 00:54,51 10/4
3 TOBIAS Jakub 1995 A KomBr 00:55,65 10/2
4 REKOS Alexander 1997 A SPK 00:56,79 10/5
5 VAVRECKA Dominik 1995 A KomBr 00:56,99 10/1
6 CIBULKA Jakub 1996 A PoPro 00:57,18 10/6
7 CHRAPAVY Filip 1999 A FaBr 00:58,00 9/3
8 RUZIC Tomas 2000 A SPK 00:58,04 9/4
9 VENCEL Jan 1992 A ASKBI 00:58,45 9/2

10 ERNEK Matej 1998 A PKBS 00:58,67 9/5
11 KUTNIK Jan 1992 A KomBr 00:58,88 9/1
12 KNESL Jakub 1996 A KPSOs 00:59,01 9/6
13 CELKO Juraj 1997 A SGTN 00:59,30 8/3
14 HORAVA Martin 1997 A KomBr 00:59,34 8/4
15 BLAZEK Robin 1995 A Zlin 00:59,52 8/2
16 BACHAN Lukas 1997 A KPSOs 00:59,80 8/5
17 SMETANA Marek 1997 A SPK 00:59,96 8/1
18 BOHAC Sylvester 1996 A SGTN 01:00,01 8/6
19 VENCEL Michal 1996 A ASKBI 01:00,33 7/3
20 ZACH Ondrej 1997 A PLCB 01:00,46 7/4
21 NOVAK Filip 1998 A KomBr 01:00,64 712
22 HLOBEN Adam 2001 A TJZn 01:00,87 7/5
23 TOMASEK Martin 1988 A Zlin 01:01,10 711
24 KLIMES JiFi 1998 A KomBr 01:01,14 7/6
25 SEDA Michal 1997 A PKKBr 01:01,25 6/3
26 ZIKMUND Tomas 1999 A PKP¥i 01:01,49 6/4
27 SMETANA Ondfiej 1988 A Boh 01:01,69 6/2
28 SPACEK Dominik 1998 A KomBr 01:01,84 6/5
29 RiHA Jakub 1994 A KomBr 01:02,02 6/1
30 ZEMAN Filip 1999 A LoBe 01:02,18 6/6
31 ZMRZLY Jan 1999 A KPSVy 01:02,40 5/3
32 HOMOKY Erik 1997 A SGTN 01:02,54 5/4
33 SIMUNEK Ondfej 1997 A KomBr 01:02,56 5/2
34 KASPAR Michal 1995 A PoPro 01:02,58 5/5
35 PROCHAZKA Roman 2001 A SjBr 01:02,69 5/1
36 KARES Petr 2000 A PKP¥i 01:02,70 5/6
37 BANSKY Filip 1998 A KomBr 01:02,72 4/3
38 MIKO Dusan 2000 A LoBe 01:02,89 4/4
39 VLNIESKA Marian 1997 A PBPO 01:03,00 4/5

KLASEK Adam 2000 A PKHK 01:03,00 4/2
41 FELBIER Rudolf 1998 A KPSOs 01:03,04 4/1
42 DOLNICEK Jindfich 2000 A TJZn 01:03,28 4/6
43 CERNY Jan 1997 A ASMB 01:03,40 3/3
44 KNAZIK Matej 1997 A PBPO 01:03,50 3/2

KUPEC Jakub 1997 A KPSOs 01:03,50 3/4
46 LAHODA Jakub 2000 A SKS 01:03,60 3/5
47 NOVAK Robert 1998 A KPSOs 01:03,97 3/1
48 KOZUBEK Tomas 1998 A Boh 01:04,18 3/6
49 BOHAC Milan 1999 A KomBr 01:04,33 2/3
50 DUSA Matej 2000 A SPK 01:04,45 2/4
51 GRATZA Jonas 1992 A UnBr 01:04,53 2/2
52 DREVINEK Martin 1999 A LoBe 01:04,59 2/5
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Sk 52. VANOCNI CENA MESTA ZLINA

TN G x Er—
- h}r 5 = 10. KOLO CP zli-n SEsKi SYAZ PLAVECKYEH SPORTU
- " ’ ” 2 CIECH SWIMMING FEDERATION
2am WM Zlinsky kraj 28.-29. 11. 2015
53 CERVENKA Jifi 2000 A KPSOs 01:04,87 2/1
54 DRACKA Stanislav 1996 A SKS 01:05,11 2/6
55 HAJEK Vojtéch 2000 A PKHK 01:05,41 1/3
56 FIALA Marek 1998 A Zlin 01:05,50 1/4
57 SVOBODA Matyas 2001 A TJZn 01:05,70 1/2
58 HUVAR Ondrej 2000 A PKNJ 01:05,80 1/5
59 NOVAK Pavel 2000 A LoBe 01:06,20 1/1
60 DVORSKY Dominik 2000 A PPK 01:07,19 1/6
61 HRUNEK Tomas 2001 A Boh 01:07,30 N
KORDAC Vojtéch 2001 A Zlin 01:07,30 N
63 KRIZAN Damian 2001 A PPK 01:07,46 N
64 TRNKA Tobias 2000 A LoBe 01:07,50 N
65 LANDAUER Ervin 1993 A PKP¥i 01:07,52 N
66 SEDLACEK Dominik 1998 A KPSOs 01:07,80 N
67 SPACIL Jakub 1998 A PSKr 01:08,90 N
68 PITEK Branislav 2000 A SPAMY 01:10,09 N
69 PODEST Michal 2001 A FaBr 01:11,10 N
12015—1 1-20 10:24:49 Swim Meet Manager v2.2.3 (www.swimsolutions.cz) Licence: PoPro

| aaSIC S ( Noventis G E

/ y
(=3 SPK - CAR GROUP .S, greiner greiner

assistec packaging




aeckig 52. VANOCNIi CENA MESTA ZLINA
gl c" w
- H_}, - - 10. KOLO CP Zli-n CESKT SYAZ PLAVECKTEH SPORTI
" » - - . EFECH SWIMMING FEDERATION
2uin WM Zlinsky kraj 28.-29. 11. 2015
22) 100 Motylek Zeny - Prihlasky
| Poz Jméno Rocnik Kategorie Klub Cas R/D
1 CHRAPAVA Edita 1999 B FaBr 01:02,22 8/3
2 GERZOVA Dominika 1999 B TJKr 01:02,29 8/4
3 JANICKOVA Barbora 2000 B PKKBr 01:03,81 8/2
4 BENESOVA Alena 1998 B USK 01:05,22 8/5
5 CHUDARKOVA Gabriela 1997 B ZIPK 01:05,70 8/1
6 PRASKACOVA Katefina 1996 B PoPro 01:06,28 8/6
7 STREMPEKOVA Klaudia 1997 B SGTN 01:06,80 7/3
8 POTANCOKOVA Timea 2000 B PKBS 01:07,04 7/4
9 CARNECKA Zuzana 1999 B KomBr 01:07,30 7/2
10 GEBAUEROVA Petra 1998 B KPSOs 01:07,32 7/5
11 WOJACZKOVA Michaela 1999 B KPSOs 01:08,54 7/1
12 VLCAKOVA Paulina 2000 B SPK 01:08,58 7/6
13 KYSELOVA Michaela 1999 B PKKBr 01:08,63 6/3
14 ZMRZLA Klara 2001 B KPSVy 01:08,80 6/4
15 BEDNAROVA Anna 1998 B PLCB 01:09,05 6/2
16 POKORNA Petra 1998 B ASKBI 01:09,10 6/5
17 KOMORNIiKOVA Natalia 2000 B SPK 01:09,45 6/1
18 JORDANOVA Gabriela 2001 B TJZn 01:09,50 6/6
19 KOPRIVOVA Hana 1998 B ASKBI 01:09,73 5/3
20 PODESTOVA Radka 1999 B FaBr 01:09,81 5/4
21 STEPANOVA Monika 1997 B KomBr 01:09,84 5/2
22 KOLBE Wiktoria 1998 B SMSRa 01:10,45 5/5
23 MARTINKOVA Miroslava 2000 B KomBr 01:11,03 5/1
24 STASTNA Petra 1997 B KomBr 01:11,12 5/6
25 BERINGEROVA Kristyna 1996 B SPSw 01:11,15 4/3
26 VYBIHALOVA Petra 1997 B ZIPK 01:11,40 4/4
27 DOSOUDILOVA Gabriela 2000 B PoPro 01:11,51 4/2
28 ZEMANOVA Petra 1998 B ASMB 01:11,54 4/5
29 LOTECKA Aleksandra 2000 B SMSRa 01:11,80 4/1
30 FADRNA Tereza 2000 B KPSOs 01:12,11 4/6
31 AVRAMOVA Pavla 1999 B SCPAP 01:12,30 3/3
32 BOGDANYOVA Viktéria 2001 B PKNZ 01:12,51 3/4
33 SKVARILOVA Veronika 1997 B KomBr 01:12,70 3/2
34 ZUBAKOVA Tereza 2001 B PPK 01:12,77 3/5
35 GRMELOVA Viktorie 2000 B ASKBI 01:12,80 3/1
36 VRABLIKOVA Veronika 2000 B KomBr 01:13,12 3/6
37 FARKASOVA Samanta 2001 B PSKr 01:13,60 2/3
38 BUBELOVA Kamila 2000 B UnoOl 01:14,00 2/4
39 PUCANOVA Aneta 1997 B SCPAP 01:14,71 2/2
40 CTVRTNICKOVA Nikola 1998 B KomBr 01:15,38 2/5
41 CHLUPOVA Simona 1998 B PLCB 01:15,50 211
42 PLUHAROVA Denisa 2001 B PSKr 01:15,51 2/6
43 NOCIAROVA Nela 2001 B FaBr 01:15,78 1/3
44 HORAKOVA Denisa 2000 B KPSOs 01:16,30 1/4
45 LUKSOVA Kristyna 1996 B PLCB 01:16,50 1/2
46 GOLDMANNOVA Magdalena 1996 B SPSw 01:17,54 1/5
47 HRABALOVA Veronika 2001 B PSKr 01:17,72 1/1
48 ZANKOVA Tereza 2002 B Boh 01:17,92 1/6
49 SISKOVA Barbora 2001 B PSKr 01:18,71 N
50 SVOBODOVA Eva 2001 B Zlin 01:19,10 N
51 INDROVA Agata 2000 B KomBr 01:20,50 N
52 KAHAJOVA Barbora 2001 B PSKr 01:23,20 N
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kP 52. VANOCNI CENA MESTA ZLINA
@3 - 10. KOLO CP
“am MM Zlinsky kraj 28.-29. 11. 2015

23) 50 Motylek MuZi - Prihlasky

z lin CFECH SWIMMING FEDERA TION

| Poz Jméno Roénik Kategorie Klub Cas R/D
1 RUBACEK Michal 1986 A KPSOs 00:24,35 14/3
2 MOSER Josef 1997 A PLCB 00:25,05 13/3
3 HAVRANEK Tomas 1994 A Boh 00:25,24 12/3
4 VAVRECKA Dominik 1995 A KomBr 00:25,53 14/4
5 MACEK Lukas 1996 A ZIPK 00:25,83 13/4
6 SVETLIK Alexander 1998 A SPK 00:25,89 12/4
7 CIBULKA Jakub 1996 A PoPro 00:26,11 14/2
8 SLIiVA Jan 1998 A ZIPK 00:26,12 13/2
9 PILEK Adam 1998 A PKNZ 00:26,17 12/2

10 TOBIAS Jakub 1995 A KomBr 00:26,26 14/5
11 REKOS Alexander 1997 A SPK 00:26,39 13/5
12 KUBICKY Rostislav 1994 A KomBr 00:26,46 12/5
13 ERNEK Matej 1998 A PKBS 00:26,61 14/1
14 BEJCEK Martin 1998 A Boh 00:26,63 13/1
15 KODYTEK Petr 1998 A KomBr 00:26,67 12/1
16 KLIMES JiFi 1998 A KomBr 00:26,74 14/6
17 HORAVA Martin 1997 A KomBr 00:26,75 13/6
18 BACHAN Lukas 1997 A KPSOs 00:26,84 12/6
19 LUDVIK Tomas 1999 A LoBe 00:26,98 11/3
20 VENCEL Michal 1996 A ASKBI 00:26,99 11/4
21 FLORA Daniel 1995 A TJKr 00:27,10 11/2
22 CERNIK Jan 1992 A ASMB 00:27,27 11/5
23 KUCERA Roman 2000 A Kop¥ 00:27,29 11/1
24 BARTUNEK Jan 1997 A PKPFi 00:27,34 11/6
MATEJKA Patrik 1997 A KPSOs 00:27,34 10/3
26 VENCEL Jan 1992 A ASKBI 00:27,38 10/4
27 MIKO Dusan 2000 A LoBe 00:27,60 10/2
MELOUN Jakub 1984 A PLCB 00:27,60 10/5
29 JELINEK Jan 1995 A Zlin 00:27,72 10/1
30 PROCHAZKA Roman 2001 A SjBr 00:27,77 10/6
31 KOCAR Tomas 1998 A Zlin 00:27,80 9/3
KLABAN Jifi 2000 A PKHK 00:27,80 9/4
33 NOVAK Filip 1998 A KomBr 00:27,88 9/2
34 HLOBEN Adam 2001 A TJZn 00:27,95 9/5
35 LANDAUER Ervin 1993 A PKP¥i 00:28,10 9/1
SVOBODA Matéj 2000 A TJZn 00:28,10 9/6
37 HAJEK Vojtéch 2000 A PKHK 00:28,20 8/3
38 GRATZA Jonas 1992 A UnBr 00:28,24 8/4
39 BURES Jan 1999 A KomBr 00:28,27 8/2
40 ZMRZLY Jan 1999 A KPSVy 00:28,30 8/5
41 SEDA Michal 1997 A PKKBr 00:28,32 8/1
42 KASPAR Michal 1995 A PoPro 00:28,33 8/6
43 RiHA Jakub 1994 A KomBr 00:28,40 7/3
44 CERVENKA Jifi 2000 A KPSOs 00:28,42 7/4
45 KORDAC Vojtéch 2001 A Zlin 00:28,50 7/5
HUVAR Ondfej 2000 A PKNJ 00:28,50 7/
DRACKA Stanislav 1996 A SKS 00:28,50 7/2
48 KLASEK Adam 2000 A PKHK 00:28,52 7/6
49 SPACEK Dominik 1998 A KomBr 00:28,66 6/3
ZIKMUND Tomas 1999 A PKP¥i 00:28,66 6/4
51 SVRCEK Tom 1999 A SPSw 00:28,71 6/2
52 ZEMAN Filip 1999 A LoBe 00:28,78 6/5
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53

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

SEDLACEK Dominik
SMETANA Ondfrej
CERNY Jan
KUPEC Jakub
SPULAK David
MATERA Jan
VALASEK Peter
BOHAC Milan
SALEK Marek
KAS Jakub
DREVINEK Martin
SPACEK Jaroslav
CERNY Filip
LINZER Sebastian
DVORSKY Dominik
TRNKA Tobias
SVOBODA Matyas
ROSINA Patrik
KRIZAN Damian
SIROCKY Tomas
ODSTRCIL Filip
MATULA Michal
SINDELAR Jan
HAJEK Pavel
SPACIL Jakub
PODEST Michal
DUSA Matej

A |
B Zlinsky kraj

10. KOLO CP
28.-29. 11. 2015

1998
1988
1997
1997
1997
2000
1998
1999
1998
1998
1999
1999
1998
1999
2000
2000
2001
1999
2001
2000
1999
2000
1994
2000
1998
2001
2000
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52. VANOCNI CENA MESTA ZLINA

KPSOs
Boh
ASMB
KPSOs
UnOl
KPSOs
PBPO
KomBr
PKP¥i
PKKBr
LoBe
Kop¥
PKNJ
KPSOs
PPK
LoBe
TJZn
PKNZz
PPK
PKNJ
PKKBr
VoSP
UnBr
SpUB
PSKr
FaBr
SPK

zlin

e
CEsK SYAZ PLAYECKYCH SPORTD

CZECH SWIMMING FEDERA TION

00:28,80
00:28,80
00:28,81
00:28,83
00:28,85
00:28,87
00:29,00
00:29,08
00:29,11
00:29,30
00:29,58
00:29,60
00:29,70
00:30,00
00:30,05
00:30,11
00:30,17
00:30,26
00:30,30
00:30,33
00:30,38
00:31,60
00:32,07
00:32,21
00:33,71
00:33,84
00:58,15

6/1
6/6
5/3
5/4
5/2
5/5
5/1
5/6
4/3
4/4
4/2
4/5
4/1
4/6
3/3
3/4
32
3/5
3/1
3/6
2/3
2/4
212
2/5
1/3
1/4
1/2
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J¢ 4—(; 52. VANOCNI| CENA MESTA ZLINA
gl w
>0 10. KOLO GP i
" » - - . EFECH SWIMMING FEDERATION
2am WM Zlinsky kraj 28.-29. 11. 2015
24) 50 Motylek Zeny - Prihlasky
| Poz Jméno Roénik Kategorie Klub Cas R/D
1 JANICKOVA Barbora 2000 B PKKBr 00:28,13 10/3
2 GERZOVA Dominika 1999 B TJKr 00:28,47 9/3
3 CHRAPAVA Edita 1999 B FaBr 00:28,56 8/3
4 CHUDARKOVA Gabriela 1997 B ZIPK 00:29,69 10/4
5 POTANCOKOVA Timea 2000 B PKBS 00:29,71 9/4
6 PETROVA Michaela 1996 B KPSOs 00:29,79 8/4
7 LUKSOVA Kristyna 1996 B PLCB 00:29,90 10/2
8 STRAPKOVA Markéta 1988 B Zlin 00:29,93 9/2
9 MUSELOVA Tereza 2001 B Boh 00:30,10 8/2
10 MARTINKOVA Miroslava 2000 B KomBr 00:30,35 10/5
11 PRASKACOVA Katefina 1996 B PoPro 00:30,38 9/5
12 VYBIHALOVA Petra 1997 B ZIPK 00:30,55 8/5
13 KYSELOVA Michaela 1999 B PKKBr 00:30,71 10/1
14 ZAMAZALOVA Veronika 1997 B ASKBI 00:30,81 9/1
15 VANOVA Charlota 1998 B Zlin 00:30,83 8/1
16 ZELINKOVA Petra 1999 B Zlin 00:30,90 10/6
17 LAVICKOVA Tereza 1996 B ZIPK 00:30,91 9/6
18 KOLBE Wiktoria 1998 B SMSRa 00:31,06 8/6
19 BEDNAROVA Anna 1998 B PLCB 00:31,13 7/3
20 POLISENSKA Beata 1995 B ZIPK 00:31,20 7/4
21 KADLECOVA Katefina 1995 B PoPro 00:31,34 712
22 POKORNA Petra 1998 B ASKBI 00:31,37 7/5
23 ORAVCOVA Zuzana 2001 B PPK 00:31,40 7/1
24 JORDOVA Eva 1989 B KomBr 00:31,46 7/6
25 ZMRZLA Klara 2001 B KPSVy 00:31,60 6/3
26 BUBELOVA Kamila 2000 B UnoOl 00:31,63 6/4
27 PUCANOVA Aneta 1997 B SCPAP 00:31,64 6/2
28 ZEMANOVA Petra 1998 B ASMB 00:31,65 6/5
29 KOPRIVOVA Hana 1998 B ASKBI 00:31,84 6/1
30 PODESTOVA Radka 1999 B FaBr 00:31,90 6/6
31 ZUBAKOVA Tereza 2001 B PPK 00:31,98 5/3
32 KOMORNIKOVA Natalia 2000 B SPK 00:32,09 5/4
33 SKVARILOVA Veronika 1997 B KomBr 00:32,10 5/2
VRANOVA Katerina 1994 B UnBr 00:32,10 5/5
35 VONDRACKOVA Amy 1998 B KomBr 00:32,12 5/1
36 DOSOUDILOVA Gabriela 2000 B PoPro 00:32,19 5/6
37 PLUHAROVA Denisa 2001 B PSKr 00:32,27 4/3
38 HYBLEROVA Adéla 2000 B TJZn 00:32,29 4/4
39 FADRNA Tereza 2000 B KPSOs 00:32,31 4/2
VRABLIKOVA Veronika 2000 B KomBr 00:32,31 4/5
41 KALASKOVA Katefina 1999 B KomBr 00:32,71 4/1
42 MILERSKA Veronika 1991 B UnBr 00:32,80 4/6
43 FARKASOVA Samanta 2001 B PSKr 00:32,83 3/3
44 CERNA Karolina 2003 B FaBr 00:32,85 3/4
45 LOTECKA Aleksandra 2000 B SMSRa 00:32,89 3/2
46 INDROVA Agata 2000 B KomBr 00:32,93 3/5
47 ROCHOVANSKA Diana 1995 B PKHK 00:33,00 3/1
48 AVRAMOVA Pavla 1999 B SCPAP 00:33,03 3/6
49 GOLDMANNOVA Magdalena 1996 B SPSw 00:33,08 2/3
50 GRMELOVA Viktorie 2000 B ASKBI 00:33,15 2/4
51 CHLUPOVA Simona 1998 B PLCB 00:33,30 2/2
52 PLESKOTOVA Julie 2002 B Boh 00:33,60 2/5
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53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

: |
B Zlinsky kraj

TRCKOVA Aneta
CTVRTNICKOVA Nikola
ZANKOVA Tereza
NOCIAROVA Nela
VAGNEROVA Katefina
HORAKOVA Denisa
MRUZKOVA Markéta
KAHAJOVA Barbora
BOLKOVA Adéla
NESPOROVA Jana
BARTUSKOVA Simona
MIKLISOVA Lucie

10. KOLO CP
28.-29. 11. 2015

2000
1998
2002
2001
1996
2000
1997
2001
2000
2000
1998
2002

DWW WOWOOIOEE®E

52. VANOCNI CENA MESTA ZLINA

KomBr
KomBr
Boh
FaBr
KomBr
KPSOs
KomBr
PSKr
ASMB
PKKBr
PKKBr
PSKr

zlin

00:34,01
00:34,02
00:34,30
00:34,36
00:34,38
00:34,61
00:35,20
00:35,32
00:35,70
00:35,88
00:36,53
00:37,74

e
CEsK SYAZ PLAYECKYCH SPORTD

CZECH SWIMMING FEDERA TION

21
2/6
1/3
1/4
1/2
1/5
11
1/6
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‘;1*-"‘"4-,; 52. VANOCNI CENA MESTA ZLINA

gl w

>0 10. KOLO GP i

" » - - . EFECH SWIMMING FEDERATION

2am WM Zlinsky kraj 28.-29. 11. 2015
25) 400 Volny zpiisob Muzi - Prihlasky
| Poz Jméno Roénik Kategorie Klub Cas R/D

1 KUNCAR David 1993 A KomBr 03:52,30 5/3
2 BALOUN Karel 1990 A KomBr 03:57,00 5/4
3 KUTNIK Jan 1992 A KomBr 03:57,45 5/2
4 CHRAPAVY Filip 1999 A FaBr 03:58,69 5/5
5 SVEDA Ondrej 1998 A TJKr 03:58,74 5/1
6 HANZAL Jan 1998 A Boh 03:59,81 5/6
7 INGEDULD Vit 1994 A KomBr 04:01,67 4/3
8 ZACH Ondrej 1997 A PLCB 04:01,97 4/4
9 KOZUBEK Matéj 1996 A Boh 04:03,62 4/2
10 RUBACEK Michal 1986 A KPSOs 04:04,00 4/5
11 SMETANA Marek 1997 A SPK 04:10,43 4/1
12 RUZIC Tomas 2000 A SPK 04:10,80 4/6
13 NAVRKAL Miroslav 1999 A TJZn 04:13,32 3/3
14 MIKO Dus$an 2000 A LoBe 04:14,19 3/4
15 DVORAK Simon 1999 A PLCB 04:14,91 3/2
16 REKOS Alexander 1997 A SPK 04:16,30 3/5
17 SEDA Michal 1997 A PKKBr 04:19,09 3/1
18 KLOK Pavel 1999 A KomBr 04:19,37 3/6
19 HOLAS Jakub 1997 A PSKr 04:23,00 2/3
20 KOZUBEK Tomas 1998 A Boh 04:25,20 2/4
21 HOLIK Jan 1999 A TJZn 04:25,90 2/2
22 LAHODA Jakub 2000 A SKS 04:26,39 2/5
23 S8TULIK Richard 2001 A TJZn 04:26,60 2/1
24 SIROKY Vaclav 2000 A KomBr 04:27,94 2/6
25 FIALA Marek 1998 A Zlin 04:28,10 1/3
26 NOVAK Pavel 2000 A LoBe 04:28,60 1/4
27 PASTUSAN Adam 2000 A ZIPK 04:29,50 1/2
28 MULLER Michael 1998 A Zlin 04:30,70 1/5
29 BANSKY Filip 1998 A KomBr 04:31,88 1/1
30 CERNY Jan 1997 A ASMB 04:33,80 1/6
31 DREVINEK Martin 1999 A LoBe 04:34,34 N
32 SVOBODA Matyas 2001 A TJZn 04:35,70 N
33 KOBLIZEK Petr 1998 A PKKBr 04:44,45 N
34 MATULA Michal 2000 A VoSP 04:54,58 N
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4, 52. VANOCNI CENA MESTA ZLINA

——
CEsK SYAZ PLAYECKYCH SPORTD

g Ny S o
= - 10. KOLO CP 2lin
" » - - . EFECH SWIMMING FEDERATION
2uin WM Zlinsky kraj 28.-29. 11. 2015
26) 400 Volny zpiisob Zeny - Prihlasky

| Poz Jméno Rocnik Kategorie Klub Cas R/D
1 STOLKOVA Barbora 1996 B UnBr 02:41,20 5/3
2 ELHENICKA Martina 1993 B LoTr 04:12,50 5/4
3 PECHANOVA Jana 1981 B KomBr 04:20,22 5/2
4 BENESOVA Alena 1998 B USK 04:20,51 5/5

5 BENESOVA Anna-marie 1999 B USK 04:20,70 5/1
6 KOLNIKOVA Veronika 1990 B TJZn 04:22,16 5/6
7 PETROVA Michaela 1996 B KPSOs 04:24,43 4/3
8 STEPANOVA Monika 1997 B KomBr 04:35,02 4/4
9 VLCAKOVA Paulina 2000 B SPK 04:36,28 4/2
10 KYSELOVA Michaela 1999 B PKKBr 04:36,31 4/5

11 STASTNA Petra 1997 B KomBr 04:41,70 4/1
12 JANDOVA Katefina 1997 B UnoOl 04:45,00 4/6
13 KALASKOVA Katefina 1999 B KomBr 04:46,10 3/4
SCHLOSSEROVA Lucie 2001 B Zlin 04:46,10 3/3
15 SINGEROVA Anna-marie 1998 B PKKBr 04:46,49 3/2
16 ZABOJNIKOVA Klara 1999 B Zlin 04:48,00 3/5

17 HRABALOVA Veronika 2001 B PSKr 04:49,23 3/1
18 HRUSKOVA Anezka 1999 B KomBr 04:50,41 3/6
19 NOVOTNA Veronika 2000 B PKP¥i 04:51,10 2/3
20 ZMRZLA Klara 2001 B KPSVy 04:51,70 2/4
21 KLIMKOVA Adriana 1997 B UnoOl 04:52,26 2/2
22 VAGNEROVA Katefina 1996 B KomBr 04:55,66 2/5

23 VRABLIKOVA Veronika 2000 B KomBr 04:55,76 2/1
24 HRUSKOVA Alzbéta 2000 B KomBr 04:58,19 2/6
25 CHLUPOVA Simona 1998 B PLCB 05:00,60 1/3
26 BOGDANYOVA Viktéria 2001 B PKNZ 05:00,77 1/4
27 POKORNA Bara 2000 B ASKBI 05:03,60 1/2
28 INDROVA Agata 2000 B KomBr 05:04,00 1/5
29 DRZIKOVA Lucia 2003 B PPK 05:09,74 11
30 SISKOVA Barbora 2001 B PSKr 05:12,30 1/6

31 MIKLISOVA Lucie 2002 B PSKr 05:15,94 N

32 NESPOROVA Jana 2000 B PKKBr 05:19,77 N

33 BARTUSKOVA Simona 1998 B PKKBr 05:24,30 N
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P, 52. VANOCNI CENA MESTA ZLINA
@3 - 10. KOLO CP
“aw ~ MM Zlinsky kraj 28.-29. 11. 2015

123) 50 Motylek Muzi Finsle - P¥ihlasky

| Poz Jméno Roénik Kategorie Klub Cas R/D

e
CEsK SYAZ PLAYECKYCH SPORTD

Zlin. =
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P, 52. VANOCNI CENA MESTA ZLINA
@3 - 10. KOLO CP
“aw ~ MM Zlinsky kraj 28.-29. 11. 2015

124) 50 Motylek Zeny Finale - P¥ihlasky

| Poz Jméno Roénik Kategorie Klub Cas R/D

e
CEsK SYAZ PLAYECKYCH SPORTD

Zlin. =
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kP 52. VANOCNI CENA MESTA ZLINA
@3 - 10. KOLO CP
“am MM Zlinsky kraj 28.-29. 11. 2015

27) 100 Znak Muzi - Prihlasky

——
CEsK SYAZ PLAYECKYCH SPORTD

z lin CFECH SWIMMING FEDERA TION

| Poz Jméno Roénik Kategorie Klub Cas R/D
1 BADURA Martin 1989 A KPSOs 00:53,83 8/3
2 KUBICKY Rostislav 1994 A KomBr 00:56,15 8/4
3 SVETLIK Alexander 1998 A SPK 00:57,08 8/2
4 KUNCAR David 1993 A KomBr 00:57,15 8/5
5 LUDVIK Tomas 1999 A LoBe 00:57,30 8/1
6 HANZAL Jan 1998 A Boh 00:57,73 8/6
7 KNESL Jakub 1996 A KPSOs 00:59,25 7/3
8 MATEJKA Patrik 1997 A KPSOs 00:59,87 7/4
9 CIBULKA Jakub 1996 A PoPro 01:00,80 712

10 MIKO Dusan 2000 A LoBe 01:01,55 7/5
11 MATERA Jan 2000 A KPSOs 01:01,74 7/1
12 SKRABAL Martin 1998 A ZIPK 01:01,80 7/6
13 KLOK Pavel 1999 A KomBr 01:02,23 6/3
14 CERNIK Jan 1992 A ASMB 01:02,28 6/4
15 ZEMAN Filip 1999 A LoBe 01:02,33 6/2
16 ERNEK Simon 2000 A PKBS 01:02,37 6/5
17 CERVENKA Jifi 2000 A KPSOs 01:02,93 6/1
18 KUCERA Roman 2000 A Kopf 01:03,20 6/6
19 VACLAVIK Filip 1995 A ZIPK 01:03,23 5/3
20 SIMUNEK Ondfiej 1997 A KomBr 01:03,31 5/4
21 PROCHAZKA Roman 2001 A SjBr 01:03,70 5/2
22 DVORAK Simon 1999 A PLCB 01:03,78 5/5
23 KOCAR Tomas 1998 A Zlin 01:03,83 5/1
24 SPACEK Jaroslav 1999 A Kopf 01:04,26 5/6
25 BURES Jan 1999 A KomBr 01:04,63 4/3
26 HAJEK Vojtéch 2000 A PKHK 01:04,80 4/4
27 HAMMERMULLER Jan 2000 A KPSOs 01:04,85 4/2
28 VALASEK Peter 1998 A PBPO 01:05,00 4/1

BACHAN Lukas 1997 A KPSOs 01:05,00 4/5
30 NOVAK Filip 1998 A KomBr 01:05,01 4/6
31 GRATZA Jonas 1992 A UnBr 01:05,40 3/3
32 PODZEMNY Matéj 1997 A PKNJ 01:05,55 3/4
33 DIRBAK Martin 1999 A ZIPK 01:05,63 3/2
34 SUPA Michal 2001 A Kop¥ 01:05,64 3/5
35 KUCERA Petr 1990 A Boh 01:06,01 3/1
36 MATULA Michal 2000 A VoSP 01:06,20 3/6
37 LAHODA Jakub 2000 A SKS 01:06,30 2/3
38 PODEST Michal 2001 A FaBr 01:06,50 2/4
39 SMETANA Ondfej 1988 A Boh 01:08,00 2/2
40 KAS Jakub 1998 A PKKBr 01:08,06 2/5
41 NEJEDLY Jakub 1999 A SKS 01:08,70 2/1
42 PROCHAZKA Petr 1997 A ZIPK 01:10,21 2/6
43 DVORSKY Dominik 2000 A PPK 01:10,23 1/3
44 HAJEK Pavel 2000 A SpUB 01:12,14 1/4
45 CHALUPA Jakub 2001 A Boh 01:12,70 1/2
46 KRIZAN Damian 2001 A PPK 01:13,41 1/5
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j" 4—(; 52. VANOCNI| CENA MESTA ZLINA
= S' e - 10. KOLO CP zli-n CESKT SUAZ PLAVECKTEH SPORTI
" » - - . EFECH SWIMMING FEDERATION
2am WM Zlinsky kraj 28.-29. 11. 2015
28) 100 Znak Zeny - Prihlasky
| Poz Jméno Roénik Kategorie Klub Cas R/D
1 JANICKOVA Barbora 2000 B PKKBr 01:02,20 6/3
2 GEBAUEROVA Petra 1998 B KPSOs 01:04,56 6/4
3 COUFALOVA Tereza 2000 B TJZn 01:04,61 6/2
4 LANGEROVA Monika 1999 B ZIPK 01:06,54 6/5
5 CHUDARKOVA Gabriela 1997 B ZIPK 01:06,75 6/1
6 JANDOVA Katefina 1997 B Unol 01:07,99 6/6
7 SINGEROVA Anna-marie 1998 B PKKBr 01:08,51 5/3
8 BARTLOVA Vendula 2000 B UnoOl 01:09,08 5/4
9 DOLNICKOVA Dominika 1998 B KomBr 01:09,36 5/2
10 JIRANKOVA Kristyna 2002 B PKHK 01:09,40 5/5
11 MUSELOVA Tereza 2001 B Boh 01:09,80 5/1
12 HROMADNIKOVA Katefina 1997 B ZIPK 01:10,00 5/6
13 BARTKOVA Gabriela 1999 B Zlin 01:10,31 4/3
14 PETREKOVA Veronika 2000 B KPSOs 01:10,85 4/4
15 ORAVCOVA Zuzana 2001 B PPK 01:11,18 4/2
16 POKORNA Petra 1998 B ASKBI 01:11,20 4/5
17 VONDRACKOVA Amy 1998 B KomBr 01:11,60 4/1
18 KNITTLOVA Rozalie 2000 B KPSOs 01:12,10 4/6
19 ZMRZLA Klara 2001 B KPSVy 01:12,12 3/3
20 CERNA Karolina 2003 B FaBr 01:12,33 3/4
21 POLISENSKA Beata 1995 B ZIPK 01:12,42 3/2
22 WOJACZKOVA Michaela 1999 B KPSOs 01:12,70 3/5
23 FOUSKOVA Hana 2000 B SCPAP 01:12,77 3/1
24 HRUSKOVA Alzbéta 2000 B KomBr 01:12,79 3/6
25 NOCIAROVA Nela 2001 B FaBr 01:12,95 2/3
26 TRCKOVA Aneta 2000 B KomBr 01:13,59 2/4
27 MRKVICKOVA Alena 2000 B Zlin 01:13,80 2/2
28 KAHAJOVA Barbora 2001 B PSKr 01:15,80 2/5
29 JASIAK Martyna 2001 B SMSRa 01:16,50 2/1
30 CTVRTNICKOVA Nikola 1998 B KomBr 01:17,13 2/6
31 PLESKOTOVA Julie 2002 B Boh 01:17,33 1/3
32 PRZYBYLA Dominika 2000 B SMSRa 01:17,50 1/4
33 LIPOVSKA Vanesa 2000 B Boh 01:17,80 1/2
34 SIMROVA Nikol 2000 B Zlin 01:17,90 1/5
35 ZUBAKOVA Tereza 2001 B PPK 01:18,29 111
36 ZANKOVA Tereza 2002 B Boh 01:18,40 1/6
37 KADLECOVA Sarka 2002 B SpUB 01:21,10 N
38 DRZIKOVA Lucia 2003 B PPK 01:21,98 N
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ST 52. VANOCNI CENA MESTA ZLINA
gl w
- _}, - - 10. KOLO CP zli-n GESKT SYAZ PLAVECKTEH SPORTI
" » - - . EFECH SWIMMING FEDERATION
2uin WM Zlinsky kraj 28.-29. 11. 2015
29) 400 Polohovy zavod Muzi - Prihlasky
| Poz Jméno Rocnik Kategorie Klub Cas R/D
1 TOBIAS Jakub 1995 A KomBr 04:21,26 4/3
2 LUDVIK Tomas 1999 A LoBe 04:26,63 4/4
3 KUTNIK Jan 1992 A KomBr 04:32,93 4/2
4 PILEK Adam 1998 A PKNZ 04:34,71 4/5
5 BALOUN Karel 1990 A KomBr 04:36,24 4/1
6 VESKRNA Tomas 1995 A KomBr 04:39,23 4/6
7 KOZUBEK Matéj 1996 A Boh 04:41,40 3/3
8 VENCEL Jan 1992 A ASKBI 04:41,50 3/4
9 NOVAK Robert 1998 A KPSOs 04:50,99 3/2
10 KUPEC Jakub 1997 A KPSOs 04:53,50 3/5
11 FELBIER Rudolf 1998 A KPSOs 04:54,10 3/1
12 ZMRZLY Jan 1999 A KPSVy 04:54,40 3/6
13 KODYTEK Petr 1998 A KomBr 04:55,10 2/3
14 ZEMAN Filip 1999 A LoBe 04:56,40 2/4
15 BARTUNEK Jan 1997 A PKP¥i 04:57,20 2/2
16 VOBORIL Matéj 1993 A KomBr 04:59,90 2/5
17 KNAZIK Matej 1997 A PBPO 05:00,00 21
18 TRNKA Tobias 2000 A LoBe 05:02,50 2/6
19 KOZUBEK Tomas 1998 A Boh 05:02,64 1/3
20 HORVAT Petr 1994 A PKZza 05:03,47 1/4
21 NOVAK Pavel 2000 A LoBe 05:07,10 1/2
22 CHEMCUK Tomas 1998 A ASKBI 05:08,10 1/5
23 DOLNICEK JindFich 2000 A TJZn 05:10,92 111
24 CERNY Jan 1997 A ASMB 05:13,90 1/6
25 HOLAS Jakub 1997 A PSKr 05:14,24 N
26 KARES Petr 2000 A PKP¥i 05:15,80 N
27 HAMMERMULLER Jan 2000 A KPSOs 05:16,54 N
28 KRIZAN Damian 2001 A PPK 05:21,35 N
29 KAS Jakub 1998 A PKKBr 05:25,61 N
30 MADZO Filip 2001 A AQUAP 05:25,80 N
31 SVOZIL Jakub 2000 A SpUB 05:43,70 N
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WeCKF ¢ 52. VANOCNI CENA MESTA ZLINA

10. KOLO CP

e
CEsK SYAZ PLAYECKYCH SPORTD

L] L] . # F . z lin EFECH SWIMMING FEDERATION
2am WM Zlinsky kraj 28.-29. 11. 2015
30) 400 Polohovy zavod Zeny - Prihlasky

| Poz Jméno Roénik Kategorie Klub Cas R/D

1 ELHENICKA Martina 1993 B LoTr 04:54,31 3/3

2 KOLNIKOVA Veronika 1990 B TJZn 05:00,19 3/4

3 CHRAPAVA Edita 1999 B FaBr 05:05,00 3/2

4 PICKOVA Barbora 1992 B KomBr 05:09,50 3/5

5 JORDANOVA Gabriela 2001 B TJZn 05:14,50 31

6 PETREKOVA Veronika 2000 B KPSOs 05:15,60 3/6

7 BARTKOVA Gabriela 1999 B Zlin 05:17,69 2/3

8 MATOSKOVA Lucie 1999 B Zlin 05:18,80 2/4

9 ZELINKOVA Petra 1999 B Zlin 05:21,60 2/2

10 AVRAMOVA Pavla 1999 B SCPAP 05:25,10 2/5
11 KOCJAK Victoria 2000 B SMSRa 05:26,50 2/1

12 MILERSKA Veronika 1991 B UnBr 05:27,10 2/6

13 ORAVCOVA Zuzana 2001 B PPK 05:30,48 1/3

14 KOPRIVOVA Hana 1998 B ASKBI 05:30,60 1/4

15 PODESTOVA Radka 1999 B FaBr 05:37,25 1/2

16 GOGELOVA Michaela 2001 B Zlin 05:38,80 1/5
17 KUBALCIKOVA Dita 1999 B Zlin 05:40,10 1/1

18 ZUBAKOVA Tereza 2001 B PPK 05:50,86 1/6
19 FARKASOVA Samanta 2001 B PSKr 05:51,10 N
20 KUBALCIKOVA Denisa 2002 B Zlin 05:57,00 N
21 ZANKOVA Tereza 2002 B Boh 06:23,80 N
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kP 52. VANOCNI CENA MESTA ZLINA
@3 - 10. KOLO CP
“am MM Zlinsky kraj 28.-29. 11. 2015

31) 100 Prsa Muzi - Prihlasky

——
CEsK SYAZ PLAYECKYCH SPORTD

z lin CFECH SWIMMING FEDERA TION

| Poz Jméno Rocnik Kategorie Klub Cas R/D
1 JELINEK Jan 1995 A Zlin 01:02,45 8/3
2 MACEK Lukas 1996 A ZIPK 01:02,73 8/4
3 CHRAPAVY Filip 1999 A FaBr 01:02,83 8/2
4 BEJCEK Martin 1998 A Boh 01:03,26 8/5
5 SPACEK Dominik 1998 A KomBr 01:04,49 8/1
6 SMETANA Marek 1997 A SPK 01:04,60 8/6
7 FLORA Daniel 1995 A TJIKr 01:05,80 7/3
8 REKOS Alexander 1997 A SPK 01:06,04 7/4
9 BREZINA Jakub 1997 A TJZn 01:06,24 712

10 BADURA Martin 1989 A KPSOs 01:07,24 7/5
11 ROHLICH Robert 1996 A KPSOs 01:07,45 7/1
12 KOT Petr 1996 A SKS 01:08,51 6/3

ZABOJNIK Matgj 2000 A ZIPK 01:08,51 7/6
14 VAVRECKA Dominik 1995 A KomBr 01:08,81 6/4
15 MULLER Michael 1998 A Zlin 01:09,10 6/2
16 JANOVSKY JiFi 1988 A ASMB 01:09,70 6/5
17 CIBULKA Jakub 1996 A PoPro 01:09,84 6/1
18 KLABAN Jifi 2000 A PKHK 01:09,90 6/6
19 TRNKA Tobias 2000 A LoBe 01:10,19 5/3
20 ODSTRCIL Filip 1999 A PKKBr 01:10,47 5/4
21 CERNY Filip 1998 A PKNJ 01:10,50 5/2
22 VENCEL Michal 1996 A ASKBI 01:10,94 5/5
23 MIKOTA Karel 1992 A Unol 01:11,00 5/1
24 FELBIER Rudolf 1998 A KPSOs 01:11,80 5/6
25 CHALUPA Jakub 2001 A Boh 01:12,40 4/3
26 KOZUBEK Tomas 1998 A Boh 01:12,57 4/4
27 PAVLOV Lukas 1996 A SPSw 01:12,74 4/2
28 CHEMCUK Tomas 1998 A ASKBI 01:13,20 4/5
29 CIMRMANN Adam 1997 A PoPro 01:13,25 4/1
30 KARES Petr 2000 A PKP¥{ 01:13,59 4/6
31 SEDLACEK Dominik 1998 A KPSOs 01:13,72 3/3
32 ROSINA Patrik 1999 A PKNZ 01:14,29 3/4
33 BANSKY Filip 1998 A KomBr 01:14,40 3/2
34 ERNEK Simon 2000 A PKBS 01:14,66 3/5
35 VONDRACEK Vladimir 2000 A UnoOl 01:15,66 3/1
36 SIROCKY Tomas 2000 A PKNJ 01:15,90 3/6
37 KOBLIZEK Petr 1998 A PKKBr 01:15,99 2/3
38 HRUNEK Tomas 2001 A Boh 01:16,10 2/4
39 SUPA Michal 2001 A Kop¥ 01:16,50 2/2
40 LINZER Sebastian 1999 A KPSOs 01:16,55 2/5
41 SVOZIL Jakub 2000 A SpUB 01:16,75 2/1
42 SALEK Marek 1998 A PKP¥i 01:17,60 2/6
43 SPACIL Jakub 1998 A PSKr 01:18,30 1/3
44 JANKOVYCH Martin 1989 A PSKr 01:18,50 1/4
45 HAJEK Pavel 2000 A SpUB 01:18,79 1/2
46 TURZA Krystof 2002 A Zlin 01:19,70 1/5
47 PODEST Michal 2001 A FaBr 01:28,40 111
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ST 52. VANOCNIi CENA MESTA ZLINA
gl w
- H__}, - - 10. KOLO CP zli-n GESKT SYAZ PLAVECKTEH SPORTI
" » - - . EFECH SWIMMING FEDERATION
2am WM Zlinsky kraj 28.-29. 11. 2015
32) 100 Prsa Zeny - Prihlasky
| Poz Jméno Roénik Kategorie Klub Cas R/D
1 MORAVCIKOVA Martina 1988 B Boh 01:06,99 6/3
2 STEPANOVA Monika 1997 B KomBr 01:10,81 6/4
3 MATOSKOVA Lucie 1999 B Zlin 01:12,05 6/2
4 JORDOVA Eva 1989 B KomBr 01:12,65 6/5
5 CHRAPAVA Edita 1999 B FaBr 01:13,28 6/1
6 GOGELOVA Michaela 2001 B Zlin 01:14,00 6/6
7 KOMORNIKOVA Natalia 2000 B SPK 01:14,16 5/3
8 MARTINKOVA Miroslava 2000 B KomBr 01:14,25 5/4
9 POTANCOKOVA Timea 2000 B PKBS 01:14,52 5/2
10 GERZOVA Dominika 1999 B TJKr 01:14,86 5/5
11 ZAMAZALOVA Veronika 1997 B ASKBI 01:14,97 5/1
12 JELINKOVA Barbora 1998 B TJZn 01:15,24 5/6
13 CAESAROVA Karolina 2000 B TJZn 01:16,22 4/3
14 JIRANKOVA Kristyna 2002 B PKHK 01:16,70 4/4
15 WOJACZKOVA Michaela 1999 B KPSOs 01:16,87 4/2
16 GRUCA Alicja 2000 B SMSRa 01:17,50 4/5
17 ROCHOVANSKA Diana 1995 B PKHK 01:19,00 4/1
18 HONSOVA Adéla 2000 B ZIPK 01:19,35 4/6
19 SCHLOSSEROVA Lucie 2001 B Zlin 01:19,42 3/3
20 KOLBE Wiktoria 1998 B SMSRa 01:19,45 3/4
21 POKORNA Petra 1998 B ASKBI 01:19,54 3/2
22 FOUSKOVA Hana 2000 B SCPAP 01:19,56 3/5
23 KUBALCIKOVA Dita 1999 B Zlin 01:20,10 3/1
24 HYBLEROVA Adéla 2000 B TJZn 01:20,43 3/6
25 HROMADNIKOVA Katefina 1997 B ZIPK 01:20,60 2/3
26 STAVINOHOVA Adéla 1998 B Zlin 01:20,80 2/4
27 GRMELOVA Viktorie 2000 B ASKBI 01:21,50 2/2
28 GARTNEROVA Adéla 2000 B Unol 01:21,60 2/5
29 ZLOBICKA Bara 2001 B Zlin 01:21,70 2/1
30 PALENIKOVA Barbora 1998 B KomBr 01:22,02 2/6
31 AVRAMOVA Pavla 1999 B SCPAP 01:22,10 1/4
MRUZKOVA Markéta 1997 B KomBr 01:22,10 1/3
33 KAHAJOVA Barbora 2001 B PSKr 01:22,90 1/2
34 NOVOTNA Veronika 2000 B PKP¥i 01:23,81 1/5
35 VESZELEIOVA Kristyna 2000 B TRUMB 01:23,94 1/1
36 ZEMANOVA Petra 1998 B ASMB 01:24,34 1/6
37 BOLKOVA Adéla 2000 B ASMB 01:24,42 N
38 SINGEROVA Anna-marie 1998 B PKKBr 01:25,66 N
39 NESPOROVA Jana 2000 B PKKBr 01:26,44 N
40 KADLECOVA Sarka 2002 B SpUB 01:27,40 N
41 GALUSKOVA Andrea 2003 B Zlin 01:27,50 N
42 NOCIAROVA Nela 2001 B FaBr 01:28,88 N
43 BARTUSKOVA Simona 1998 B PKKBr 01:37,28 N
44 LIPOVSKA Vanesa 2000 B Boh 99:99,99 N
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kP 52. VANOCNI CENA MESTA ZLINA
@3 - 10. KOLO CP
“am MM Zlinsky kraj 28.-29. 11. 2015

33) 200 Volny zpiisob Muzi - Prihlasky

z lin CFECH SWIMMING FEDERA TION

| Poz Jméno Roénik Kategorie Klub Cas R/D
1 HAVRANEK Tomas 1994 A Boh 01:50,10 9/3
2 KUNCAR David 1993 A KomBr 01:50,70 9/4
3 MOSER Josef 1997 A PLCB 01:51,24 9/2
4 CHRAPAVY Filip 1999 A FaBr 01:51,43 9/5
5 SVEDA Ondrej 1998 A TJKr 01:53,74 91
6 KUTNIK Jan 1992 A KomBr 01:54,08 9/6
7 INGEDULD Vit 1994 A KomBr 01:55,11 8/3
8 RUBACEK Michal 1986 A KPSOs 01:55,56 8/4
9 HANZAL Jan 1998 A Boh 01:55,72 8/2

10 ZACH Ondfej 1997 A PLCB 01:56,33 8/5
11 HORAVA Martin 1997 A KomBr 01:56,44 8/1
12 KNESL Jakub 1996 A KPSOs 01:57,82 8/6
13 MIKO Dusan 2000 A LoBe 01:58,60 7/3
14 SEDA Michal 1997 A PKKBr 01:58,80 7/4
15 TOMASEK Martin 1988 A Zlin 01:58,90 7/2
16 KLIMES JiFi 1998 A KomBr 01:59,96 7/5
17 NAVRKAL Miroslav 1999 A TJZn 02:00,01 7/1
18 LANDAUER Ervin 1993 A PKP¥{ 02:00,30 6/3

ERNEK Matej 1998 A PKBS 02:00,30 7/6
20 HLOBEN Adam 2001 A TJZn 02:01,53 6/4
21 NOVAK Robert 1998 A KPSOs 02:02,04 6/2
22 KUCERA Petr 1990 A Boh 02:02,12 6/5
23 LAHODA Jakub 2000 A SKS 02:02,40 6/1
24 KLUSAL Martin 2000 A ZIPK 02:03,14 6/6
25 DVORAK Simon 1999 A PLCB 02:03,16 5/3
26 SIMUNEK Ondfrej 1997 A KomBr 02:03,43 5/4
27 HORVAT Petr 1994 A PKZa 02:03,92 5/2
28 SIROKY Vaclav 2000 A KomBr 02:04,30 5/5
29 BOHAC Milan 1999 A KomBr 02:04,64 5/1
30 MATERA Jan 2000 A KPSOs 02:04,81 5/6
31 ZIKMUND Tomas 1999 A PKP¥i 02:05,20 4/3
32 HAJEK Vojtéch 2000 A PKHK 02:05,40 4/4
33 NOVAK Pavel 2000 A LoBe 02:05,49 4/2
34 DREVINEK Martin 1999 A LoBe 02:05,57 4/5
35 KOBLIZEK Petr 1998 A PKKBr 02:05,64 4/1
36 KOT Petr 1996 A SKS 02:06,00 4/6
37 SLiVA Jan 1998 A ZIPK 02:06,10 3/3
38 KLASEK Adam 2000 A PKHK 02:06,40 3/4
39 GRATZA Jonas 1992 A UnBr 02:06,70 3/2
40 STULIK Richard 2001 A TJZn 02:06,80 3/5
41 DRACKA Stanislav 1996 A SKS 02:07,20 3/1
42 KORDAC Vojtéch 2001 A Zlin 02:07,30 2/3

SPACEK Jaroslav 1999 A Kopf 02:07,30 3/6
44 PROCHAZKA Roman 2001 A SjBr 02:07,32 2/4
45 DUSA Matej 2000 A SPK 02:07,38 2/2
46 PASTUSAN Adam 2000 A ZIPK 02:07,50 2/5
47 HOLIK Jan 1999 A TJZn 02:07,61 2/1
48 SKRABAL Martin 1998 A ZIPK 02:08,30 2/6
49 HUVAR Ondrej 2000 A PKNJ 02:08,40 1/3
50 FIALA Marek 1998 A Zlin 02:09,10 1/4
51 PODZEMNY Matéj 1997 A PKNJ 02:09,33 1/2
52 SVRCEK Tom 1999 A SPSw 02:09,80 1/5
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e *4-‘,&_ 52. VANOCNIi CENA MESTA ZLINA
(=) ua 10. KOLO CP
- L] - ri -

2 MM Zlinsky kraj 28.-29.11. 2015

53 HRUNEK Tomas 2001 A Boh

54 MATULA Michal 2000 A VoSP

55 DVORSKY Dominik 2000 A PPK

56 SVOBODA Matyas 2001 A TJZn

57 ODSTRCIL Filip 1999 A PKKBr

58 RUZIC Tomas 2000 A SPK

zlin

e
CEsK SYAZ PLAYECKYCH SPORTD

CZECH SWIMMING FEDERA TION

02:10,60
02:11,60
02:11,79
02:11,80
02:12,73
02:56,82
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ST 52. VANOCNIi CENA MESTA ZLINA
gl w
- H__}, - - 10. KOLO CP zli-n GESKT SYAZ PLAVECKTEH SPORTI
" » - - . EFECH SWIMMING FEDERATION
2am WM Zlinsky kraj 28.-29. 11. 2015
34) 200 Volny zpiisob Zeny - Prihlasky
| Poz Jméno Roénik Kategorie Klub Cas R/D
1 ELHENICKA Martina 1993 B LoTr 02:03,36 7/3
2 KOLNIKOVA Veronika 1990 B TJZn 02:03,98 7/4
3 COUFALOVA Tereza 2000 B TJZn 02:05,88 712
4 PETROVA Michaela 1996 B KPSOs 02:06,26 7/5
5 BENESOVA Alena 1998 B USK 02:06,49 71
6 BENESOVA Anna-marie 1999 B USK 02:07,41 7/6
7 GEBAUEROVA Petra 1998 B KPSOs 02:07,86 6/3
8 BERINGEROVA Kristyna 1996 B SPSw 02:10,97 6/4
9 VLCAKOVA Paulina 2000 B SPK 02:11,77 6/2
10 DOLNICKOVA Dominika 1998 B KomBr 02:13,30 6/5
11 KALASKOVA Katefina 1999 B KomBr 02:13,37 6/1
12 STOLKOVA Barbora 1996 B UnBr 02:13,48 6/6
13 SINGEROVA Anna-marie 1998 B PKKBr 02:13,76 5/3
14 KYSELOVA Michaela 1999 B PKKBr 02:14,39 5/4
15 HRABALOVA Veronika 2001 B PSKr 02:14,70 5/2
16 KADLECOVA Katefina 1995 B PoPro 02:15,02 5/5
17 STASTNA Petra 1997 B KomBr 02:16,31 5/1
18 JORDANOVA Gabriela 2001 B TJZn 02:16,40 5/6
19 SAZELOVA Gabriela 1992 B UnOl 02:16,58 4/3
20 JANDOVA Katefina 1997 B Unol 02:16,95 4/4
21 KNITTLOVA Rozalie 2000 B KPSOs 02:17,40 4/2
22 KOPRIVOVA Hana 1998 B ASKBI 02:17,70 4/5
23 HRUSKOVA Anezka 1999 B KomBr 02:19,18 4/1
24 ZABOJNIKOVA Klara 1999 B Zlin 02:19,90 4/6
25 VAGNEROVA Katefina 1996 B KomBr 02:20,10 3/3
26 INDROVA Agata 2000 B KomBr 02:20,30 3/4
27 BARTLOVA Vendula 2000 B UnoOl 02:20,43 3/2
28 HRUSKOVA Alzbéta 2000 B KomBr 02:20,48 3/5
29 HORAKOVA Denisa 2000 B KPSOs 02:20,74 31
30 LOTECKA Aleksandra 2000 B SMSRa 02:21,00 3/6
31 SKVARILOVA Veronika 1997 B KomBr 02:21,07 2/3
32 KLIMKOVA Adriana 1997 B Unol 02:21,20 2/4
33 FADRNA Tereza 2000 B KPSOs 02:21,31 2/2
34 BOGDANYOVA Viktéria 2001 B PKNZ 02:21,35 2/5
35 PLUHAROVA Denisa 2001 B PSKr 02:22,04 2/1
36 MRKVICKOVA Alena 2000 B Zlin 02:22,80 2/6
37 VESZELEIOVA Kristyna 2000 B TRUMB 02:23,32 1/3
38 POKORNA Bara 2000 B ASKBI 02:25,20 1/4
39 CHLUPOVA Simona 1998 B PLCB 02:25,30 1/2
40 DRZIKOVA Lucia 2003 B PPK 02:25,75 1/5
41 SISKOVA Barbora 2001 B PSKr 02:26,30 11
42 SVOBODOVA Eva 2001 B Zlin 02:26,40 1/6
43 MIKLISOVA Lucie 2002 B PSKr 02:27,48 N
44 BARTUSKOVA Simona 1998 B PKKBr 02:33,93 N
45 KADLECOVA Sarka 2002 B SpUB 02:34,30 N
46 BUBELOVA Kamila 2000 B Unol 99:99,99 N
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